
;

Valdības rīkojumi un pavēles.

3. Kommisijas priekšsēdētājam klāt ne-
esot viņa pienākumus izpilda Tautas lab-
klājības ministra ieceltais vietnieks.

4. Kommisijas pienākumi un tiesības
a) izšķirt domstarpības starp slimo kas:

un Vispārējo apdrošināšanas sabied-
rību nelaimes gadījumos par to,
vai slimo kasu dalībnieks cietis ne
nelaimes gadījuma, vai saslimis ar
arodu slimību, likuma par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību
gadījumos (Lik. kr. 1927. g. 91)
nozīmē, vai turpretim saslimis ar
slimību, kuru ārstēt pienāktos slimo
kasei,

b) izšķirt strīdus jautājumus par norē-
ķināšanos starp Vispārējo apdrošinā-
šanas sabiedrību nelaimes gadījumos
un attiecīgo slimo kasi.

$?_ Kommisijas lēmumi pārsūdzami tādā
Pašā kārtībā kā Tautas labklājības minis-
trijas lēmumi. Pārsūdzības neaptur lē-

mumu izpildīšanu.
6- Kommisijas sēdes notiek pēc vaja-

dzības priekšsēdētāja nosacītā laikā.
. * Kommisijas priekšsēdētājs sēdes iz-

S?o rakstiski, vismaz septiņas dienas
lePnekš piesūtot paziņojumu ieinteresētām
Pusēm . Paziņojumā jāuzrāda sēdē apsprie-

?aniie jautājumi.

8. Kommisijas tekošās darīšanas no-
kārto Tautas labklājības ministrijas slimo
kasu nodaļa. Slimo kasu nodaļas pārstāvis
ziņo kommisijai par iesniegtām sūdzībām.

9. Kommisijas sēde ir pilntiesīga, ja
viņā piedalās priekšsēdētājs vai viņa viet-
nieks un abu partu pārstāvji. Ja lietu
skata cauri otrreiz un kommisijas sēdē
nav ieradies kāds no ieinteresēto iestāžu
pārstāvjiem, tad lietu izšķir klātesošie
kommisijas locekļi vienojoties.

10. Kommisija jautājumus izšķir at-
klāti balsojot ar klātesošo absolūtu balsu
vairākumu. Ja kāds kommisijas loceklis
kādā jautājumā ir citādās domās, nekā
vairākums nolēmis, tad viņam tiesība
tūlīt pēc balsošanas iesniegt rakstiski
savus paskaidrojumus, pieprasot viņu ie-
protokolēšanu. Uz kommisijas priekšsēdē-
tāja pieprasījumu, priekšlikumi nobalso-
šanai iesniedzami rakstiski.

11. Par katru kommisijas sēdi Tautas
labklājības ministrijas slimo kasu nodaļas
pārstāvis raksta protokolu, atzīmējot:

1) sēdes datumu un sēdē piedalījušos
pārstāvjus un personas,

2) sūdzības saturu un
3) pieņemtos lēmumus.
Protokolu nolasa pēc sēdes beigām,

to paraksta visi šajā sēdē klātbijušie
kommisijas locekļi un protokolists.

12. Kommisiju sēžu protokolu norak-
stus vai izrakstus izsniedz uz vēlēšanos
katram kommisijas loceklim.

13. Kommisijas protokolu grāmata gla-
bājama Tautas labklājības ministrijas slimo
kasu nodaļā.

14. Slimo kasei vai Vispārējai apdro-
šināšanas sabiedrībai lūgumi strīdus jautā-

jumu izšķiršanai j.āiesūta Tautas labklājī-
bas ministrijas slimo kasu nodaļai, noteikti
aizrādot uz strīdus gadījumu, ; skaidri
formulējot domstarpību vai strīdus punktus,
kā arī iesniedzot noteiktus priekšlikumus.
Līdz ar šo lūgumu Slimo kasu nodaļai
iesūtāmi arī visa strīdus jautājuma izšķir-
šanas ierosinātāja rīcībā esošā lieta, kā
dokumenti, protokoli, atsauksmes u. t. t.

15. Tautas labklājības ministrijas Slimo
kasu nodaļa visu kommisijas caurskatīša-
nai iesūtīto lietu nosūta atsauksmei pretējai
pusei, kura divu nedēļu laikā līdz ar
saviem paskaidrojumiem un atzinumu
atsūta lietu atpakaļ slimo kasu nodaļai.
Ja šādā kārtā par strīdus jautājumu
panākta iepriekšēja vienošanās, tad lietu
izbeidz Tautas labklājības ministrija.

16. Ja Vispārējā apdrošināšanas sa-
biedrība vai slimo kase atzīst, ka viņai
nepiekrīt kāda ārstēšanas un pabalsta
izmaksas lieta, tad par to nekavējoties
jāziņo pretējai pusei.

Strīdus gadījumos sevišķus pierādījumu
nodrošinājumus var iegūt pašas ieintere-
sētās puses uz sava rēķina un tie nav
pieskaitāmi ārstēšanas un citiem izdevu-
miem, kuri jāatmaksā pretējai pusei.

17. Strīdus gadījumos pabalsts izmak-
sājams pēc pretējai pusei noteiktām zemā-
kām pabalstu normām. Pēc strīdus jautā-
juma izšķiršanas pabalstu pilnā apmērā
izmaksā tā iestāde, kurai piekrīt izšķirtās
lietas kārtošana.

18. Kommisijai, kā arī priekšsēdētājam
tiesība izdarīt iepriekšēju izziņu un uz-
aicināt kommisijas sēdē lieciniekus un
lietpratējus. Kommisijas sēdēs ar padom-
devēju tiesībām var piedalīties arī kommi-
sijas sevišķi uzaicinātas personas.

19. Kommisijas sēdē vispirms jāmēģina
panākt strīdus dalībnieku vienošanās, kas
protokolējama un uzskatāma par saistošu.

20. Savos lēmumos kommisijai jā-
ievēro likums, saistošie noteikumi un
attiecīgi statūti.

Rīgā, 1932. g. 5. februārī. JN° 301 ,\.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Slimo kasu nodaļas
vadītājs A. Eichvalds.

Taksi apstiprinu.
1932. g. 3. februāri.

Zemkopības ministris V, Gulbis.

Takse blakus izmantojumiem Latvijas valstsmežos.

g,i; c/; ™ Par vienjūgu vezumu ,. ' . 2 S^j E>i g J s 10 steriem -5-/2.S
Sfc. 'Se'§ ; SE'2

Pan- «-?- - -3 nj "< C n«S
S <*5. — Ņ > . ,3i _ > — M o» |TO 3 3 — v ļļ ļ.Sēj ?° :r. 7t 3 ra §:~ X g* g" s-oi

5 £? 3 5 «2 S " c £«3: 5 § Prare
S ? « p " ^ £- 3 3 —•«Ir o t* -5 iE> £ > c-^3 o" o cfl .3. o) n Cm * ^ ^ :3- ,3

g.1 &> 3 3 -i= 5 « |fp i 3 «5'S'ā
2C ļ2 S a. > > S S E = _j o. a. > &

Cenalatos i \.

0,50 0,50 0,05 Par 0,10 0,40 0,10 -Par ' 2,— j 2,— ' 0,20
brīvu - brīvu ;

Piezīme. Vietējiem iedzīvotājiem un lauku rūpniecības iestādēm, kas apkalpo
vietējo iedzīvotāju vajadzības, lauk- un plienakmeņi izsniedzami par brīvu.

Ar šo atcelta blakus izmantošanas takse 1923. g. ,.Vald. Vēstn." 129. numurā.

Mežu departamenta * direktora vietā A. Ansoris.
Mežsaimniecības daļas vadītāja vietā A. Surgenieks. ;.

RĪKOJUMS JV9 32
1932. g. 22. janvārī.

Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas satiksme.

Sakarā ar veduma maksas pazemināšanu uz Vācijas dzelzceļiem, Vācijas-Lietavas-
Latvijas - Igaunijas satiksmes preču tarifa II burtnīcā, kas izsludināta 1929. g.
,,Valdības Vēstnesī" 221. num. un iespiesta atsevišķā brošūrā, līdzšinējās attālumu
un veduma maksas likmju tabulas pa Vācijas dzelzceļu daļu (brošūras IV nodalījuma
3.—8. lapp.) strīpojamas un to vietā uzņemamas šī rīkojuma pielikumā iespiestās jaunās
attālumu un veduma maksas likmju tabulas sīksūtījumiem un vagonu sūtījumiem.

Jaunie attālumi un likmes spēkā no 1932. g. 1. februāra, atskaitot stacijas Gross-
britanien und Heinrichsvvalde, attiecībā uz kurām jaunie attālumi un likmes spēkā
no 1932. g. 15. februāra.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalni'ņš.'

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

Pielikums pie Dzelzceļu virsvaldes 1932. g. rīkojuma JV° 32.

A. Attālumu un veduma maksas tabulas par Vācijas dzelzceļu daļu.

1. Attālumu tabula.

"~Tr—-— ___
^ . un Eydtkuhnen Tilsit

^~~"~- ——^^^
robeža robeža

starp ^^~~^—— _ .? km km
c . ;

AHenstein 201 193
Allenstein Eilgutabfertigung 201 193
Braunsberg 216 185
Deutsch Eylau 270 262
Elbing 267 240
Evdtkuhnen 5 . 88
Grossbritannien 105 18 (Spēkā no 15.2.1932.)
Gumbinnen 37 81
Heiligenbeil 204 173
Heinrichswalde 109 22 (Spēkā no 15.2. 1932.)
Insterburg 63 55
Insterburg Eilgutabfertigung 63 55 ,
Konigsberg (Pr) Eilgutabfertigung Hbf. . 154 123
Konigsberg (Pr) Kai 154 123
Konigsberg (Pr) Lizent 155 124
Konigsberg (Pr) Nord 158 120
Konigsberg (Pr) Ost 154 123
Koniesberg (Pr) Pregelbf 158 127
Lyck. 128 174 j
Marienburg (VVestpr.) 296 269
Marienburg (VVestpr.) Eilgutabfertigung . 296 269
Mariemverder (VVestpr.) 325 308
Mohrungen 242 230
Naujeningken. . 58 31
Osterode (Ostpr.) 241 233
Piliau 201 170
Pillkallen 30 60
Prostken ļ 143 189
Rastenburg i 142 147
Rautenberg (Ostpr.) -. 48 41
Stalluponen . . ' 12 78 I
Tilsit i 88 5
Tilsit Eilgutabfertigung I 88 5 I

Pārgrozījumi

izglītības ministrijas iekārtas likumā.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Izglītības ministrijas iekārtas likumā

(Lik! kr. 1929. g. 252) izdarīt šādus pār-
grozījumus:

L 5... .6. un 8. pantā, kā arī II nodalījuma
virsrakstā vārdus ,,ministra sekretariāts"
atvietot ar vārdiem «ministrijas vispārīgā
nodaļa"..

II. 7. pantu izteikt šādi:
Ministrijas vispārīgo nodaļu vada

un pārzina nodaļas vadītājs, kas
izpilda arī ministra sekretāra uz-
devumus, un viņš ir padots tieši
ministrim.

III. 20. panta beigās „biroja pārzinis"
atvietot ar vārdiem ,,biroja pārzinis-
vecākais statistiķis".

Šie pārgrozījumi spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1932. g. 4. februāri.
Ministru prezidents M. Skujenieks.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Apstiprinu.
1932. g. 5. februārī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Noteikumi
par strīdus izšķiršanas kommisiju
pie Tautas labklājības ministrijas.

1. Saskaņā ar Noteikumu par slimo
kasēm (Liķ. .kr.. 1930. g. 114) 58..pantu
pie Tautas labklājības ministrijas pastā-
vošā kommisija, kas izšķir strīdus gadīju-
mus starp slimo kasi un Vispārējo apdro-
šināšanas sabiedrību, saucas Strīdus iz-
šķiršanas kommisija pie Tautas lab-
klājības ministrijas.

2. Kommisija sastāv no 3 locekļiem —
viena attiecīgas slimo kases un viena
Vispārējās apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos pārstāvja un Tautas
labklājības ministra iecelta priekšsēdētāja.

Katrā atsevišķā gadījumā vai arī uz
slimo kases valdes pilnvaru laiku tā slimo
kase, kuras kases dalībnieka lietu izšķir
kommisija, rakstiski pilnvaro savu pār-
stāvi aizstāvēt kommisijas sēdē kases
intereses. Tāpat pie jautājumu izšķiršanas
kommisijai iesniedz savas pilnvaras Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrības pār-
stāvis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā')

„^i! - 22,— par Ls

ffga'du : . - 12,- gadu 18,-
3

2
mēn 6- i/gadu .... 10,-

\
' 2,-3 mēn 5 —

Piesūtot pa pastu 1 „ ... . 1,70
un pie atkalpār- | Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ' numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JSfe 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . . Ls 4,"—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



\ Valdības Vēstnesis Nr. 31 Otrdien, 9. februāri 1932. g.

2. Veduma maksas tabula un veduma maksas līkmes parastā ātruma sīksūtījumiem par Vācijas dzelzceļu daļu. LL S. A. dollarcentos.

Parastā ātruma sīksūtījumam, kura apmaksājamais svars ir

I I "I ļ i | j \
1 21 31 41 51 61 71 81 91 ļ 101 111 121 131 141 151 ļ 161 171 181 191 201 ļ 221 ļ 241 ļ 2S1 ļ 281 301 321 341 351

Attālums līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz I līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz | līdz ļ līdz | līdz | līdz līdz līdz līdz hdz
20 30 40 50 60 I 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170 180 190 200 220 1 240 260 | 280 i 300 320 340 360 380

I I 1 LJ ! 1 I 1 L____
Kilogrami

km Veduma maksa līdzinās
. , , ļ i -

5 14 14 14 14 14 14 17 17 17 19 19 19 21 21 24 24 24 26 26 29 31 31 33 36 ļ 38 38 40 43
12 14 14 14 14 14 17 17 19 19 21 21 24 24 26 26 29 29 31 31 33 36 38 40 43 45 48 50 52
18 14 14 14 14 17 19 19 21 21 24 24 26 29 29 31 31 33 36 36 38 40 43 48 50 52 55 57 62

22 14 14 14 17 17 19 21 21 24 26 26 29 31 31 33 36 36 38 40 43 45 48 52 55 60 62 64 69

30— 31 14 14 17 19 19 21 24 26 29 31 31 33 36 38 40 43 43 45 48 50 55 60 62 67 71 74 79 83
37 14 14 17 19 21 24 26 29 31 31 33 36 38 40 43 45 48 50 52 55 60 64 67 71 76 81 86 90
41 14 14 17 19 21 24 26 29 31 33 36 38 40 43 45 48 50 52 55 60 64 69 74 79 83 88 93 98

I4814171921242629313336384043455052555760626974798388 93 98 105

55_ 58 14 17 19 24 26 29 31 33 38 40 43 45 50 52 55 57 62 64 67 71 76 83 88 95 100 107 112 119
60—63 14 17 21 24 26 31 33 36 40 43 45 48 52 55 57 62 64 67 71 76 81 88 93 100 107 112 119 126

78 17 19 24 26 31 33 38 40 45 50 52 57 60 64 67 71 74 79 83 88 95 102 110 117 126 133 140 148
81 17 19 24 29 31 36 40 43 48 50 55 60 62 67 71 74 79 83 86 93 100 107 117 124 131 138 148 155

88 17 21 24 29 33 36 40 45 50 52 57 62 64 69 74 79 81 86 90 95 105 112 121 129 138 145 152 162
105—109 17 21 26 31 36 40 45 50 55 60 64 69 74 79 83 88 93 98 102 110 119 129 138 148 157 167 176 186
120—128 19 24 31 36 40 48 52 57 62 69 74 79 86 90 95 102 107 112 117 126 136 148 160 169 181 190 202 214
142—147 21 26 33 38 45 52 57 64 69 76 81 88 95 100 107 112 119 126 131 140 152 164 179 190 202 214 226 240

154—158 21 29 33 40 48 55 60 67 74 79 86 93 100 105 112 119 126 131 138 148 162 174 186 200 212 i 226 238 252
170—174 21 29 38 45 52 60 67 74 81 88 95 102 110 117 124 131 138 145 152 164 179 193 207 221 236 250 264 279
185—189 24 31 38 45 52 62 69 76 83 90 98 107 114 121 129 136 143 152 160 171 186 200 217 231 245 262 276 290

193 24 31 40 48 55 64 71 79 88 95 102 112 119 126 136 143 150 157 167 179 193 210 226 240 257 274 288 305

201—204 24 33 40 50 57 67 74 81 90 98 107 114 124 131 140 348 157 164 171 186 200 217 233 250 267 283 300 317
216 26 33 43 50 60 67 76 86 93 102 110 119 129 136 145 152 162 169 179 190 210 226 243 260 276 293 310 329

230—233 26 36 45 55 62 71 81 90 100 110 117 126 136 145 155 164 174 181 190 1 205 224 240 260 279 295 314 333 350
240—242 26 36 45 55 64 74 83 93 102 112 121 131 140 150 160 169 179 188 198 I 212 231 250 269 288 305 324 343 362

! 1 '

262—269 29 38 48 60 69 79 88 98 110 119 129 138 150 160 169 179 190 200 210 224 245 264 286 305 326 345 367 386
270 29 38 50 60 71 81 90 102 112 121 133 143 152 164 174 186 195 205 217 231 252 274 293 314 336 355 376 398
296 31 40 52 64 74 86 95 107 119 129 140 150 162 174 183 195 207 217 229 245 267 288 310 333 355 376 398 421
308 31 43 52 64 76 88 98 110 121 133 143 156 167 179 188 200 212 221 233 250 274 295 319 340 364 386 410 431

325 31 43 55 67 79 90 102 114 126 138 150 162 174 186 198 210 221 233 245 1262 286 ļ 310 333 357 381 405 429 452

Paras tā ātruma sīksūtī jumam, kura apmaksājamais svars ir -»«
a
ļž 60^

l " 1 i 1 ':'!.»
381 401 421 441 461 481 | 501 ļ 521 541 561 581 601 621 641 661 681 701 721 1741 761 ļ 781 801 821 841 861 881 901 Ifg

Attālums u""dz Hdz '>''dz līdz I līdz | līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz | līdz līdz | līdz līdz līdz līdz līdz līdz līdz ^tZi
400 420 440 460 1 480 500 520 (540 560 580 600 620 640 660 680 700 720 740 ( 760 780/ 800 820 840 860 880 900 1000 I-£ s

I = 2.ti|
' c J ! 1 ! 1 1 I SS*«

2 o

Kilogrami ef 2
: : 3£s

-ā ?-s.flg
km Vedumamaksalīdzinās ""S»

i : i -ļ

5 45 48 48 50 52 55 55 57 57 60 62 64 67 67 69 71 74 74 76 79 81 81 83 86 88 88 88 8.8
12 55 57 60 62 64 67 67 69 71 74 76 79 81 83 86 88 90 93 95 98 100 102 102 105 107 110 110 11,018 64 67 69 71 74 76 76 79 81 83 86 88 90 93 98 100 102 105 107 110 1 112 114 117 119 124 126 129 12,6

22 71 74 79 81 83 86 86 88 90 95 98 100 102 107 110 112 114 119 121 124 126 131 133 136 140 143 143 14,0
30—31 86 90 95 98 102 102 102 107 110 114 117 121 124 129 131 136 138 143 148 150 155 157 162 164 169 171 174 17,1

37 93 98 102 107 112 112 112 114 119 124 126 131 136 138 143 148 150 155 160 164 167 171 176 179 183 188 188 18641 102 105 110 114 119 119 119 124 129 133 138 140 145 150 155 160 162 167 171 176 181 186 188 193 198 202 202 20,0
48 110 114 119 124 129 129 129 133 138 143 148 152 157 162 167 171 176 181 186 190 195 200 205 210 214 219 219 21,7

55 — 58 124 129 136 140 148 148 148 152 157 162 169 174 179 183 190 195 200 205 212 217 221 226 233 238 243 248 248 24,5
60 — 63 131 138 143 150 155 155 155 162 167 171 179 183 190 195 200 207 212 219 224 229 236 240 248 252 257 264 264 26,278 155 162 169 176 183 183 183 188 195 1202 210 217 224 229 236 243 250 257 1264 269 276 283 290 298 305 310 310 30,7

81 162 169 179 186 190 190 190 198 205 212 219 226 233 240 248 255 262 I 269 276 283 290 298 305 312 319 324 324 32,1
88 169 179 186 195 200 200 200 207 214 221 229 236 243 252 260 267 274 281 288 295 302 I 312 319 326 333 338 338 33,6105—109 195 205 214 224 231 231 231 240 248 257 267 274 283 293 300 310 319 326 336 345 | 352 362 369 379 388 395 395 39,0120—128 224 236 245 257 264 264 264 274 283 293 302 312 321 333 343 352 362 371 381 393 402 412 421 431 440 450 450 44 5142—147 252 264 276 288 295 295 295 307 317 329 340 ! 350 362 374 383 395 407 417 429 440 450 462 474 483 495 505 505 50,0

154—158 264 279 290 305 312 312 312 324 333 345 357 369 381 393 405 417 429 440 452 I 464 476 488 500 512 524 531 531 52 6
170—174 293 307 321 336 343 343 343 355 369 381 395 407 421 433 448 460 474 486 500 512 524 538 550 564 576 586 586 58,1
185-189 307 321 336 352 360 360 360 371 386 400 414 426 440 455 467 481 495 510 521 536 550 562 576 590 605 614 614 60 7193 321 336 352 367 374 374 374 388 402 417 431 445 460 474 488 502 517 531 545 560 574 588 602 617 631 640 640 63,3
201—204 333 350 364 381 390 390 390 405 419 433 448 464 479 493 507 1524 538 552 1 567 581 598 612 626 640 657 667 667 66,0216 345 362 379 395 402 402 402 419 433 450 464 479 495 510 526 540 557 571 588 602 617 633 648 664 679 790 690 683230-233 369 388 405 424 431 431 431 448 464 481 498 514 529 545 562 579 595 612 629 645 662 679 698 710 726 740 740 73 3240-242 381 400 419 438 445 445 445 462 481 498 514 531 548 564 581 600 617 633 650 667 683 700 717 736 752 764 764 75,1

262—269 405 426 445 467 467 474 474 493 510 529 548 564 583 600 619 638 655 674 690 710 729 745 764 781 800 812 812 80.5270 419 438 460 481 488 488 488 507 524 543 562 581 600 619 636 655 674 693 712 729 748 767 786 805 824 838 838 83.1296 443 464 486 510 517 517 517 536 555 574 595 614 633 655 674 693 712 733 752 771 793 8P 831 850 871 888 888 87 9308 455 476 500 521 529 529 529 550 569 590 610 631 650 671 690 712 731 752 771 793 8T2 833 852 874 893 910 9^0 900
325 476 500 524 548 555 555 555 574 ļ 595 617 ļ 638 ļ 660 i 681 702 724 745 767 786 807 829 850 871 893 914 936 952 952 94.3



3. Veduma maksas tabula vagonu sūtījumiem par Vācijas dzelzceļu daļu.
Veduma maksas likmes parastā ātruma sūtījumiem U. S. A. dollarcentos par 100 kg.

Klases vagonu sūtījumiem

Attālums — ~~ :

A B C D E F G
km

5t 10t ļ 15t 5t ļ 10t 15t 5t 10t 15t 5t 10t 15t 5t 10t ļ 15t 5t 10t 15t 10t ļ 15t
—

| 4,0 3,8 3 ,6 3,6 | 3,6 3,3 3.6 3,3 3,1 3,6
1 Akmenc

12 5,5 5,2 5.0 5,2 5,0 4,8 5,0 4,5 4,3 4,8
18 6, 9 6,4 6,2 6.7 6,2 6,0 6,0 5,7 5,2 5,7

22 7,9 7,6 7,1 7,4 6,9 6,7 6,9 6,4 6, 0 6,7
30 9,8 9,3 8,8 9,3 8,8 8,3 8,6 7,9 7,4 7,6
31 10,0 9,5 9,0 9,3 8,8 8,3 8,6 7,9 7,4 8,1
37 11,4 11,0 10,5 10,5 10,0 9,5 9,8 9 ,3 8,6 8,8

41 12,6 11,9 11,4 11,4 11,0 10,5 10,5 9,8 9,0 9,5
48 14,5 13,8 13,1 12,9 12,1 11,7 11,7 11,0 10,2 10,5
55 16,2 15,5 14,8 14,8 14,0 13,3 13,1 12,1 11,4 11,7
58 17,1 16,2 15,5 15,5 14,8 14,0 13,8 12,9 11,9 12,4

60 17,6 16,7 16,0 15,7 15,0 14,3 14,0 13,1 12,1 12,6
63 18,3 17,6 16,7 16,7 16,0 15,2 14,8 13,8 12,9 13,1
78 22,4 21,2 20,2 20,2 19,3 18,3 18,1 16,9 15,7 15,7
81 23,3 22,1 21,2 21,0 20,0 19,0 18,8 17,6 16,4 16,7
88 25,0 23,8 22 ,6 22,6 21,4 20,5 20,2 18,8 17,6 17,6

105 29,3 28,1 26,7 26,7 25,5 24,3 23,8 22,1 20,7 21.2
109 30,2 28,8 27,4 27,6 26,2 25,0 24,8 22,9 21,4 21,7
120 32,4 31,0 29,5 29,5 28,3 26,9 26,2 24,5 22,9 23,1
123 33,3 31,7 30,2 30,2 28,8 27,4 26,9 25,0 23,3 23,8

us 124 33,6 31,9 30,5 30,5 29,0 27,6 27,1 25,2 23,6 23,8
127 34,0 32,6 31,0 31,0 29,5 28,1 27,6 25,7 24,0 24,3
128 34,3 32,9 31,2 31,2 29,8 28,3 27,6 25,7 24,0 24,3
142 37,1 35,5 33,8 33,8 32,1 30,7 30,2 28,1 26,2 26,2
143 37,4 35,7 34,0 34,0 32,6 31,0 30,5 28,3 26,4 26,7 i
147 38,6 36,7 35,0 34,8 33,3 31,7 31,0 28,8 26,9 27,1' 154 39,8 38,1 36,2 36,2 34,5 32,9 32,1 29,8 27,9 28,3

155 40,0 38,3 I 36,4 36,4 34,8 33,1 32,4 30,0 28,1 28,3
158 41,0 39,0 37,1 36,9 35,2 33,6 32,9 30,5 28,6 28,8
170 43,3 41,2 39,3 39,3 37,6 35,7 34,8 32,4 30,2 30,5
173 44,0 41,9 40,0 39,8 38,1 36,2 35,2 32,9 30,7 31,0
174 44,3 42,1 40,2 40,0 38,3 36,4 35,7 33,1 31,0 31,2
185 46,7 42,6 42,4 42,1 40,2 38,3 37,6 35,0 32,6 32,6
189 47,4 45,2 43,1 42,9 41,0 39,0 38,1 35,5 33,1 33,1
193 48,1 46,0 43,8 43,8 41,7 39,8 38,8 36,2 33,8 33,8

201 50,0 47,9 45,5 45,2 43,3 41,2 40,2 37,4 35,0 34,8
204 50,5 48,3 46,0 46,0 43,8 41,7 40,5 37,6 35,2 35,5
216 52,9 50,5 48,1 47,6 45,5 43,3 42,4 39,5 36,9 36,9
230 55,5 53,1 50,5 50,2 48,1 45,7 44,5 41,4 38,8 38,8

233 56,0 53,6 51,0 50,5 ļ 48,3 46,0 45,0 41,7 39,0 39,0
240 57,4 54,8 52,1 51,9 49,5 47,1 46,0 42,9 40,0 40,0
241 57,6 55,0 52,4 52,1 49,8 47,4 46,2 43,1 40,2 40,2
242 57,9 55,2 52,6 52,1 49,8 47,4 46,2 43,1 40,2 40,2

262 61,7 58,8 56,0 55,5 53,1 50,5 49,3 46,0 42,9 43,1
267 62,6 59,8 56,9 56,7 54,0 51,4 50,0 46,7 43,6 43,8
269 62,9 60,0 57,1 56,9 54.3 51,7 50,5 46,9 43,8 44,0
270 63,1 60, 2 57,4 57,1 54,5 51,9 50,7 47,1 44,0 44,0
296 68,1 65,0 61,9 61,2 58,6 55,7 54,5 50,7 47,4 47,4
308 70,2 66,9 63,8 63,3 60,5 57,6 56,2 52,1 48,8 48,8
325 73,1 69,8 66 ,4 66,0 1 63,1 60,0 58,3 54,3 50,7 51,0

3.3 3,1 3,6 3,1 2,9 3,6 3,1 2,9 2,9 2,6
iglēm, brūnoglēm , briketem, ko ksam: 3,3 2,9 2,6

4.5 4,0 ļ 4,8 4,3 3,8 4,3 3,6 3,3 3,3 3,1
5,2 4,8 I 5,5 4,8 4,3 5,2 4,5 4,0 4,0 3,6

6.0 5,5 6,2 5,2 4,8 5,5 4,8 4,3 4,3 3,8
7. 1 6,4 7,4 6,2 5,7 6,4 5,5 5,0 5,0 4,5
7.4 6,7 7,9 6,7 6,0 6,4 5,5 5,0 5,0 4,5
8,1 ļ 7,4 8,3 7,1 6,4 7,1 6,2 5,7 5,5 4,8

8.6 7,9 9,0 7, 6 6,9 7.9 6,7 6,0 5,7 5,2
9,8 8,8 10,2 8,6 7,9 8,6 7,4 6,7 6,2 5,7
10,7 9,8 11,2 9,5 8,6 9,3 7,9 7,1 6,9 6,2
11,2 10,2 11,4 9,8 8,8 9,5 8,1 7,4 7,1 6,4

I
11.4 10,5 11,7 10,0 9,0 10,0 8,3 7,6 7,1 6,4
12.1 11,0 12,4 10,5 9,5 10,2 8,6 7,9 7,4 6,7
14.5 13,1 14,5 12,4 11,2 12,1 10,3 9.3 8,3 7,6
15.2 13,8 15,2 12,9 11,7 12,4 10,5 9,5 8,6 7,9
16.2 14,8 16,2 13,6 12,4 13,3 11,2 10,2 9,3 8,3
19.3 17,6 19,3 J 16,2 14.8 15,7 13,3 12,1 10,7 9,8
20,0 18,1 19,8 16,7 15,2 16,2 13,6 12,4 11,0 10,0
21.2 19,3 -21,0 17,9 16,2 17,4 14,8 13,3 11,9 10,7
21,7 19,8 21,7 18,3 16,7 17,6 15,0 13,6 11,9 10,7
21 .7 19,8 21,7 18,3 16,7 17,6 15,0 13,6 1211 11,0
22.4 20,2 21,9 18,6 16,9 17,9 15,2 13,8 12,1 11,0
22,4 20,2 22,4 18,8 17,1 17,9 15,2 13,8 12,4 11,2

l
24,0 21,9 24,0 20,5 18,6 19,5 16,4 15,0 13,1 11,9
24.3 22,1 24,0 20,5 18,6 19,5 16,4 15,0 13.3 12,1
25,0 22,6 24,8 21,0 19,0 20,2 17,1 15,5 13,6 12,4
26,0 23,6 25,7 21,7 19,8 20,7 17,6 16,0 13,8 12,6
26.0 23,6 25,7 21,7 19,8 20,7 17,6 16,0 14,0 12,9
26.4 24,0 26,0 21,9 20,0 21,0 17,9 16,2 14,0 12,9
28. 1 25,5 27,6 23,3 21,2 22.4 18,8 17,1 15,0 13,6
28.3 25,7 28,1 23,8 21,7 22,6 19,0 17,4 15,2 13,8

28.6 26,0 28,1 23,8 21,7 22,6 19,0 17,4 15,5 14,0
29.8 27,1 29,8 25,2 22.9 23,8 20,2 18,3 16,0 14,5
30.5 27,6 30,0 25,5 23,1 24,0 20,5 18,6 16,2 14,8
31,0 28,1 30,7 26,0 23,9 24,8 21,0 19,0 16,4 15,0
31.9 29,0 31,7 26,7 24,3 25,5 2f,4 19,5 17,1 15,5
32.4 29,5 32,1 27,1 24,8 25,7 21,7 19,8 17,4 15,7
33.8 30,7 33,3 28,3 25,7 26,9 22,9 20,7 18,1 16,4
35.7 32,4 35,0 29,5 26.9 28,1 23,8 21,7 18,8 17,1
36,0 32,6 35,7 30,2 27,5 28,6 24,0 21,9 19,0 17,4
36.7 33,3 36,2 30,7 27,9 29,0 24,5 22,4 19,3 17,6
36.9 33,6 36,4 31,0 28,1 29,0 24,5 22,4 19,8 17,936,9 33,6 36;4 31,0 28,1 29,5 25,0 22,6 19,8 17,9
39.5 36,0 39,0 33,1 30,0 31,2 26,4 24,0 20,7 18,8
40,0 36,4 39,3 33,3 30.2 31,7 26,7 24,3 21,0 19,0
40.2 36,7 39,5 33,6 30,5 31,9 26,9 24,5 21,2 19,3
40,2 36,7 40,0 33,8 30,7 31,9 26,9 24,5 21,2 19,3
43.6 39,5 42,6 36,2 32,9 34,3 29,0 26,4 22,9 20,744.8 40,7 44,3 37,4 34,0 35,2 29,8 27,1 23,6 21,4
46.7 42,4 45,7 38,8 35,2 36,9 31,2 28,3 24,3 22,1

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

saraksts JVs 37.
Pamatojoties uz' noteikumiem par jau-

natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisija š. g. 4. februāra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā sekošus izdevumus:

171 . ,,Kas jāzin katrai sievietei un
vīrietim". Grāmatu izdevniecība zi-
nātne", Rīgā, M. Apiņa tipogrāfijā, Rīgā.

172. Dr A. Millers ,,Kas jāzin sievie-
tei?" Izdevniecība „Veselība", Rīgā.
Spiestuvē „Herold", Rīgā.
Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes

pasargāšanu no sēnalu un neķītrību literā-
ras („Vald. Vēstn." 1927. g. 92. num.)
šai sarakstā uzņemto literatūru navatļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;

5) izsniegt par maksu vai bez maksas
personām, jaunākām par 18 gadiem;

6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.
Priekšsēdētājs Vold. Maldons.

Sekretārs K. Vilde.

Sludinājums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments, paziņojot, ka Voldemārs
Vītiņš ir likvidējis viņam atļauto rakstu
darbu biroju Rīgā, uzaicina personas,
kurām pret minēto biroju būtu kādas pra-
sības, pieteikt tās iekšlietu ministrijai
Rīgā, Brīvības ielā JSs 37/39, istabā 88,
triju mēnešu laika no sludinājuma publicē-

šanas dienas „Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa notecēšanas prasības nepieņems
un nodrošinājumu izsniegs Vītiņam atpakaļ.

Rīgā, 1932. g. 6. februārī. JN° 5380.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.
Iekšējās apsardzības nodaļas

29386 priekšnieks J. Rozenbachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 2. Ventspils kāju. pulka bij.
kareivja Kārļa Jāņa d. Beikmaņa meklēšanu,
kas uzsākta 1932.' g. 22. janvārī ar paziņojumu
,,Valdības Vēstneša" 17. numurā.

1932. g. 6. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Uljanu
Timoškinu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kāja tiesai un polhijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 6. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Floru Tur-
sovu (Frolu Fursovu), apsūdzētu pēc K- s. I.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 6. februāri.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kāja tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka bij. kareivi Franci
Trusi, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai

to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 6. februāri.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn.H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Pētera Kārļa d. Puza meklēšanu, iz-
sludinātu „Valdības Vēstneša" 1931. g. 215. num.

Saldū, 1932. g. 5. februārī. Nā 786.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 614.

24305. Dombrovskis Anete. 31240/29.
24306. Grundulis Jānis. 36179/31.
24307. Ourevičs Michels. 9946/24.
24308. Iljins Sergejs. 35460/31.
24309. Kazuns Antons. 5414/22.
24310. Kleins Kārlis. 16797 25.
24311. Kronbergs Voldemārs! 1152524.
24312. Kronkalns Vifhelms-Edgars. 35983 31
24313. Levics Alberts. 36698/32.
24314. Liepinš Rūdolfs. 13724/25.
24315. Peders Edgars. 13749/25.
24316. Romanovs Teodors. 12764 25.
24317. Šteinbergs Kārlis. 36758 32.
24318. Žviguls Kārlis. 31894/30.
24319. Upits Milda. 34244 31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Māksla.

Kā norisinās darbi operā.
Nekad par Nacionālo operu nav tik daudz

rakstīts un runāts, kā 1931. gadā, tā saucamā
krīzes gadā. Tā vien liekas, ka ja aizslēgtu operu,
tad visai krizei ar reizi Latvijā būtu beigas! Ja
tā būtu, tad gan neviens operas, neviens māk-
slas draugs neteiktu ne vārda. Lai tad slēdz
operu, lai paliek apm. 300 divpadsmit gados
sastrādājušies mākslinieki intelliģenti bezdarb-
nieki, daži lai aizietu tad pensijā. Un arī tas
valstij maksātu. Neviens nevar un negrib no-
liegt, ka ari operai jātaupa. To viņa 1931./1932.
gada sezonā ir darījusi vislielākā mērā, samazinot
algas visiem darbiniekiem, maksājot arī tikai par
11 mēnešiem, paildzinot darba laiku, palielinot

darba daudzumu, prasot intensīvāku darbu u. t. t.
Vēsture daudzkārt pierādījusi, ka jo kāda

tauta kulturāli stiprāka, jo viņas spēks vispār
stiprāks. Lietava nav pacēlusi balsi par savu māk-
slas iestāžu likvidēšanu vai sašaurināšanu. Arī
Igaunija nē. Bet tur ir cita saimniecības un
kultūras politika. Tomēr šinī rakstiņā man vis-
pārējos vilcienos gribētos rādīt plašākām masām,
kā opreā strādā, jo nereti mākslinieciskos un tech-
niskos spēkus nostāda liekēžu lomā. Skatītājs
neredz, ka operā un teātri darbi sākas jau pulkst.
8 no rīta un intensīvi turpinās līdz 12, 1, līdz
2 naktī ar nelielu 1—2 stundu pārtraukumu
pusdienai. Tā tas iet darbdienās, svētdienās un
svētku- dienās. Un tas notiek tanī laikā, kad ie-
rēdņi citur strādā 5—6 un vietām 8 stundas.
Operā pulkst. 8 no rīta sākas skatuves darbi,
mēģinājumi. Mēģina nevien uz skatuves. Nē.
Mēģinājumi notiek kora mājā, kur koris iestudē
dziesmas, mēģina orķerstris orķestra un blakus
telpās, solisti mācās un iestudē partijas diri-
ģentu, režisoru klātbūtnē garderobes telpās ma-
zajās zālēs, kur vakaros publika pastaigājas.
Balletam ikdienas stundas no pīkst. 10—2 sa-
vās balleta telpās, tad uz skatuves un citur.
Iestudē partijas, kopdziedājumus, -kopuzvedumus.
Arī dekorācijām notiek mēģinājumi. Jāsaskaņo
uz skatuves, piemērojoties darbībai. Tāpat tas
notiek ar apgaismošanu. Kad notiek izrāde, ska-
tītājs nevar ne iedomāties, kādas pūles viss
prasījis, kamēr izrāde ,,stājas" publikas un kri-
tiķu priekšā. Bet jāiestudē arī partijas teksti.
Kad?! Taču ne operā!. Tas jādara brīvā laikā, tas
jādara bieži naktīs, kad dziedonis, režisors vai
diriģents pēc intensīvā darba, kas prasījis tik
daudz fiziska un garīga spēka patēriņa operā,
pārgājis mājās ,,atpūsties".

Lielas pūles, rutīnu un novērojumus prasa
repertuāra sastādīšana. Te jārēķinās ar direkcijas
rīcībā esošām rezervēm, dzīvā spēka ziņā, mē-
ģinājumu saskaņošanu, pārbūvēm, iestudēšanas
iespējamībām, financēm un daudzām citām ie-
spējām. Nav tādēļ brīnums, ka šīs sēdes, kuras
vada direktors, notiek īītps agri vai vakaros pēc
izrādes un ieilgst līdz pīkst. 2—3 naktī. Nav
ko minēt to, kādus sarežģījumus rada tādi ap-
stākļi, ka neatbrauc no operas vadības neat-
karīgu iemeslu dēļ paredzētais viesis. Tas nes
zaudējumus operai, jo direktora T. Reitera no-
slēgtie līgumi ir operai izdevīgi un nekādā zinā

..nesatricina" valsts valūtas stabilitāti. Skaidrs
ka tādos gadījumos rodas viena otra ,.nesapra-
šanās" ar apmeklētāju, kas bieži domā, ka operas
vadība vainīga, ja viesis neatbrauc.

Minēju še nedaudzus faktus, nerunājot sīkāk
par administratīvā, darbnīcu, techniskā un māksli-
nieciskā personāla intensīvo darbu. Domāju
ka arī šie nedaudzie fakti darīs katru uzmanīgu
tam darbam, kas norit visā klusībā, publikas acfm
neredzēts, un viņa par operas darbu sāks vairāk
interesēties, nākot pie slēdziena, ka operā -un
teātros tiešām darbs daudz lielāks un grūtāks
nekā daudzās citās vietās. Uzaicinu presi un
publiku darīt iespējamo, lai Latvijas lielākās
mākslas kultūras vienības, kāda ir opera un teātri
varētu pastāvēt pašai tautai par svētību.

O- Krolls..
Nacionālais teātris. Otrdien, 9. februārī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē Fr. Hedberga
,,Kāzas Ulvosā". — Trešdien, 10. februāri
pulksten 7.30 vakarā J. Akurātera komēdija'
,,Amora talons". — Ceturtdien, 11. feb-
ruārī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē N.Granta
komēdija „S i e v i e š u politika". — Piekt-
dien, 12.- februārī, pulksten 7.30 vakarā tautas
izrādē A. Brigaderes drāma ,,11 ga".— Sestdien ,
13. februārī, pulksten 4 pēc pusdienas 4. lētā
klasiķu izrādē ,,Z a lš a līgava". Pulksten 7.30
vakarā tautas izrādē Fr. Arnolda komēdija
,,M e 1 n ā p r i m a d o n n a".

Dailes teātris. Otrdien, 9. februārī, pulksten 7.30
vakarā ,,Pats saviem s p ē ki e m". — Treš-
dien, !0. februārī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas
Štengeles viesizrādē par pazeminātām cenām
,,Mana .māsa un es". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien ,
11. februārī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
D. Mincs un J. Lošvica fantastikā komēdija
,,Nāve mašīnai". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. N° 1.

Janvāris. 1932. Izdevēja izglītības ministrija.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. Ns 2. Februāris 1932.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gadā 9. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,20

100 Francijas franku 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,55—101,60
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čeehoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 208,25—210,35
100 Vācijas marku ' 122,95—123.75
WO Somijas marku 7,65—8^ 25,
100 Igaunijas kronu . ..... 138,05—138,75
100 Polijas zlotu . 57,80—59,00
100 Lietavas litu . 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103j0J

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg . —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100'
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zimes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—9t

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skufevics..

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īnašumu saraksts JV° 141 *)
(158. turpinājums.)

5 Zemes grā- », , . „- , Agrākā īpašnieka
š> ~ mo+,, „J,i« Nekustamas mantas s K

-,'S n„"T!,7 Atrašanās vieta uzvārds, vārds un tēva
2; nosaukums nosaukums

ia un reģ. NsNs vārds

Cēsu-Valkas Cēsu apr.
8030. 726 Drustu pag. Vecdrustu muižas zemes Hagemeisters, Hein-

r. ., gabals riebsDaugavpils- &
Ilūkstes :

8031. . 84 Ilūkstes pilsētā No Ilūkstes muižas at- Virsīpašnieks Plāter-
dalīts činšu zemes Zībergs, Fēlikss Ka-
gabals ar nosaukumu zimira dēls
,,Māja ar laukumu
Beverīnas ielā N° 2"

(Turpmāk vēl).

Rīgā, 1932. g. 4. februārī. Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1932. g. 1. numurā.

Valdības vietējo iestāžu

rīkojumi.
Noteikumi

par ateju vietu, samazgu bedru un mēslu
tvertņu pārbūvēsanu Piltenes pilsētā.

Izdoti uz noteikumiem par ateju vietu un
samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un biezi

apdzīvotās vietās 15. p. pamata.
Pieņemti Piltenes pilsētas domes 1932. g.
16. janvāfa sēdē pēc prot. Ns 1, § 5 un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1932. gada 3. februāra

rakstu Ns 75502,
1. p. Visas pastāvošās ateju vietas,

samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par ateju vietu
un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un

biezi apdzīvotās vietās, kas publ. ,, Valdības
Vēstneša" 1927. gada 133. numurā, pār-
būvējamas līdz 1935. gada 1. janvārim.

2. p. Uzraudzība par šī noteikuma
izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un vietējai
policijai.

3. p. Vainīgie par šī noteikuma ne-
izpildīšanu tiks saukti pie atbildības uz
Soda likuma pamata.

4. p. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā no publicēšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Jakobsons
Sekretārs K. Biezai tis.

Izlabojums.
1931. g. ,,Valdības Vēstneša" 185. nu-

murā 3. lap. p. nekustamas mantas sa-
rakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās
Svitenes pag. mel. sab. ,,Eijas strauts",
ailē: „darbu izmaksa pēc projekta"
15. num. pēc kārtas iespiests 46,— jābūt
946,—, 16. num. pēc kārtas iespiests
1876,— jābūt 976,—, 57. num. pēc kārtas
iespiesto atvietot ar sekošo: Andrejs
Kokle, īpašnieks, zemes gab. Nepēc zemes
grāmatu reģ. 5905, Rundāles pag. Bēr-
steles muižas, 720,—.

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums visām valsts, paš-
valdības un privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

visas valsts, pašvaldības un privātas ie-
stādes, kā arī uzņēmumus griezties vaja-
dzības gadījumā ar pieprasījumu pēc
darba spēka pie Rīgas pilsētas darba ap-
gādes, Torņa ielā 4, tālruni: 21712 un
21714.

Uz š. g. 1. februāri darba apgādē bija
šāds, skaits bezdarbnieku:

Sievietes: 4
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 178
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 552
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 45
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 80
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces ....... 56
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 45
Grāmatrūpniecības darbinieces ... 32
Tirdzniecības kalpotājas 65
Higiēnas darbinieces 33
Kantora darbinieces 60
Mājkalpotājas 403

Laukstrādnieces 35
Nekvalificētas strādnieces .... 3713
Citos arodos 45
Pusaudži 37

Kopā 5379

Vīrieši:
Metalstrādnieki 1018
Kokstrādnieki. . 532
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 251
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 106
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 68
Grāmatrūpniecibas-darbinieki . . 82
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 10
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 597
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 47
Būvstrādnieki 903
Transporta strādnieki 151
Tirdzniecības kalpotāji 97
Kantora darbinieki 133
Laukstrādnieki 28
Nekvalificēti strādnieki 3372
Citos arodos 66
Pusaudži . . 221

Kopā 7682

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

? '—""]
fjeesta

sluāinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Dāvids Simona d.
Gvozdins un Breina Leiba m.
Ovozdins, dzim. Levins, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1931. g.
29. decembrī reģ. Ns 9055, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
L. Ns 2863 28857

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
2. decembrī izklausījusi Nadeždas
Šamburskis lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošos Mariju,
Ljubovu un Stefanu Sinicinus par
mirušiem — nolēma: atzit par
mirušiem bezvēsts promesošos
Mariju Jāņa m. Sinicins, Lju-
bovu Jāņa m. Sinicins un
Stefanu Jāna d. Sinicinu.

Rīgā, 1932. 30. janvārī.
L. JSs 1999 II. g. 28925b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
\sz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Leiba Viģdora d.
Solomjaks un Ita Elja m.
Leitmanis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1931. g. 31. decembri
reftist a Jsfs 9194, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdz, laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L.Ns 2864

Rīgā, 1932. g. 30. janv

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 28. augustā*

Val-
mierā, mirušā Eduārdu-Pētera
Eduarda d. Renča ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt 'šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
L. No 2470/32. 28888

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 16. augustā * Jum-
pravas pag. mir. Kārļa (Kirils)
Jāņa d. Veides ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
L. Ns 2839/32. 28889

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
27. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
73 rb|. atlikumā apstiprinātu
1889. g. 7. septembri ar Ns 295
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Vāckalna muižas atdalīto
,,Lejas-Sāvu Ns 3" māju ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4356
par labu Magnusam fon Strand-
manim pie kam minētā obli-
gācija ar Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnoda|as — 1894. g.
23./30. septembra lēmumu pār-
gājusi Johana - Gustava - Mag-
nusa, fon Strandmaņa nodibinātā
fideikomisa pēdējā * fideikomisa
valdītāja — Magnusa, Kārļa d.
fon Strandmaņa Arvida Mag-
nusa d. fon Strandmaņa īpašumā,
kā šī fideikomisa daļa.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
L. Ns 2171. 28926b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 16. aprīli ' Vec-
gulbenes pag. mir. Gustava Otto
3. Krieva ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
L. jvfg 2469/32. 288» I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.* p. paziņo, ka 1932. g.
24. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
17. decembri Rīgā mir. Dāvida
Jāna d. Svīkuļa testamentu.

Rīgā, 1932. g. 4. febr. 29238z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 27. decembrī B'abītes pag.
mir. Staņislava Pētera d. Javaiša
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 30. janvāri.
L. Ns 2705/32. g. 28891

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 18. martā Mores pag. mir.
Pēteja - Pāvila Jura d. Vīksnīša
ir atklāts m&ntojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
L. Ns 26''8,32. g. 28893

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 20)4. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1631. g. 23. oktobrī Mārupes pag.
mir .Jāzepa Valentīna (Valantinas)
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 2873 32

Rīgā, 1932. g. 30. janvāri.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
sskanā ar Civilprocesa likumu
1958! p. paziņo, ka 1932. g.
24. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
17. maijā Rīgas jūrmalā mirušās
Katrīnas (Trīnes) Georga m.
Legzdiņš, dzim. Švarcs, ai. Assers
testamentu. 29237z

Rīgā, 1932. g. 4. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
192/. gadā 27. oktobr ' ī Kraukļu
pagastā mirušā Jāņa Jēkaba d.
Stalbova ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem,kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
L.No 1832/32. g. 28894

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1906. g. 25. decembri Lubānas
pag. mirušā Pētera Reiņa d. Zelt-
kalna ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. tanvārī.
L. No 1833/32. 28896 __
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā " tiesas sēdē 1932. g-
27. janvārī izklausīja Emmas-
Bertas Liepiņš, dzim. Irbe hipo-
tekāro parādu dzēšanas 1ietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciiu par 5000 rbļ., ap-
stiprinātu 1902. g. 8. jūlija
ar Ns 294 uz nekustamo īpa-

šumu Valkas apr., Ēveles muižas,
Vīcepu mājām ar zemes grāmatu
reģ. Ns 157, par labu Jūlijam
Jāņa d. Mušām.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
I. No 2236 28930b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1910. gadā 17. jūnijā Rīgā
mirušās Emīlijas Augustes
Ozolniek, dzim. Aizstrant,
ir atklāts mantojums un uzaicina,

kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
L. Ns 2843/32. 28895



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

tļ1932.g. 20./27. janvāra lēmumu

ļr atzinusi Gvidonu Butkieviču,
dzīv. Rīgā, Kr. Barona ielā 17,
„ar maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uz'ikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm. .
P Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniekam

p ienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
tefkumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „VaIdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
28920 L. Ns 2497

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1977., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
parņata, _ uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 23. septembrī mir. Annas
Skrebels, dzim. Ravovskis,
1931. g. 21. septembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
jumu iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī
28547x L. Ns 1444/32

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2460 c. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1897. g. 30. jūnijā ar N° 721 uz
Liel-Maz-Bērzes muižas ,,Rūju "
mājām ar zemes grām. Ns 231,
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Valsts temes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28554o L. N° 209/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 500 kr. rbļ.
parāds pēc pirkuma-pārdevuma
līguma, korrob. 1912. g. 17. au-
gustā ar Ns 1136 uz Kabiles
muižas zemes gabalu ,,piegrie-
zumu pie Spike-Kalne mājām"
ar zemes grām. Ns 4141, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Jā-
nim Briedim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28555o L. Ns 57/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2500 kr.
rbļ., parāds pēc dāvinājuma
līguma, korrob. 1914. g. 22. maijā
ar N° 774 uz Vecauces pagasta
Jazemnieku mājām ar zemes
grām. Ns|514, atzīts par samaksātu
un lūdzējiem Paulam un Dagmā-
rai Darkeviciem dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28556o L. Ns 312/32.

Ar Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas š. g. 16. janvāra lēmumu
Vilis Lisners atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un paziņot * Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas pienākas
parādniekam, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Vilis
Lisners dzīvo Kuldīgā, Skrun-
das ielā Ns 17.

Liepājā, 1932. g. 29. janvārī.
28664z Akts Ns Ns 225/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Meilarda
lūgumu, 1931. g. 31. decembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
nozaudētu dāvināšanas aktu, kas
nostiprināts 1910. g. 17. decembri
uz Kuldīgas apr., 7.vārdes pag.
Strīķu muižas ,,Jaunzemju" mā-
jām ar zemes grām. Ns 923 par
māju atdāvināšanu no Kriša
Meilarda Kārlim Meiiardam;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētā
hipotēkāriskā parāda dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 29. janvārī.
28668x JMš 393/31

Latgales apgabaltiesa
ar savu 1931. g. 30. oktobra sprie-
dumu sodīja Latvijas pilsoni
20 g. v. Taibu Altera m. Laks par
pienācīgas tīrības un spodrības
neievērošanu viņas tirgotavā So-
mersētas biezi apdzīvotā vietā, ar
Ls 40,— naudas soda. pārvēršot
to maksātnespējas gadījumā ar
divpadsmit dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī. 1932. g. 4. ' februārī.
29287z L.Ns 524;31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

a'r 1932. g. 27. janvāra lēmumu ir
atzinusi Leju Kaplans, dzīv. Rīgā,
Baznīcas ielā Ns 39, dz. 10, par
maksātnespējīgu parādnieci ārpus
tirdzniecības, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām 'prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari par
summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.*

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Va!dības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 30. janvāri.
28921 L. Ns 924

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
3. decembrī mir. Ventspils nam-
īpašnieka Ferdinanda Švānberga
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28548x L. Ns 157/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
20. jūnijā mir. Uldriķa Indriķa d.
Satika atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28549x L.Ns 1487/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
4. septembrī mirušā Jāņa Stā-
mura (Stamera) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vētsn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28550o L. Ns 1215/32.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932.g.20./27. janvāralēmumu
ir atzinusi Jāzepu Mitnicki, dzīv.
Rīgā, Audēju ielā 7, par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja * tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atra-
stos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētic'paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Rīgā, 1932. g. 30. janvāri.
28923 L. N9 874
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas, sēdē, 1Ē32. g.
27. janvārī izklausīja Valsts ze-
mes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu — obligāciju par
1040 rbļ.,. apstiprinātu 1872. g.
J3. jūnijā ar Ns 656 uz nekustamo
īpašumu ,Madonas apr., Laz-
donas muižas atdalīto ,,Andrānu
Ns 12" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 642 par labu Kārlim
fon Stankevičam, par kuru sa-
skaņā ar 1930. g. 1. augusta
ierakstu Ns 1358 solidāri atbild
arī ,,Jaun-Andrānu" māja, reģi-
strēta Ns 5977.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
L. Ns 2141. 28927b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
1. oktobrī mirušā Jēkaba Kriš-
jāņa d. Tūbas atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28551o L. Ns 1343/32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
17. jūnijā mirušā Jāņa Asermaņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28552o L

^
Ns 296/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatadomās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 210 un
210 kr. rbļ. parādi pēc diviem
Tukuma-Talsu apgabala 3. iec.
miertiesneša spriedumiem (tiesu
hipotēkām) korrob.: 1) 1914. g.
6. martā ar Ns 387 un 2) 1914. g.
2. septembrī ar Ns 1146 uz Talsu
apriņķa Lībagu muižas zemes
gabalu Ns 38 ar zemes grām.
Ns 3847, atzīti par samaksātu
un lūdzējai Lizetei Podkalns
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28553o L. Ns 218/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1500 kr.
rbļ.parāds pēc obligācijas, korrob.
1892. g. 14. oktobri ar Ns 760
uz Kalnamuižas ,,Bieļu" mājām
ar zemes grām. Ns 245, atzīts
par samaksātu un lūdzējam Zā-
melim Lācim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28557o LI Ns 311/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Kārlis Jēkab-
sons- un Anna Jēkabsons, dzim.
Jakobsons 1931. g. 21. decembrī
nolsēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Tukuma notāra
A. Pakalniņa ar reģ. Ns 3087,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41".—66., 79. un turpmākos p. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28558o L^JMs 415/32.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Jēkabs Mi-
ķeļa d.Kūriņš un Marta Pētera m.
Kūriņš, dzifn. Kukulis, 1631. g.
23. decembri noslēguši savstarpējo
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jēkabpils
notāra E. Grīna ar reģ. Ns 4261,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik.
41.—66., 79. un turpmākos p.p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kufām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28559o L. Ns 404/32.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alises Knochs
lūgumu, 1931. g. 31. decembri
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Alisei
Knochs piederošu nekustamu
mantu Grobiņā, ar krep. Ns 68
un nostiprināta 1859. g. 16. dec.
ar Kārļa Lokenberga nepilngadīgo
bērnu aizbildņu Heiņricha-Vil-
helma Meieraun Hermaņa-Au-
gusta Gorklo vārdiem 5000 rbļ.
lielumā pārgājušu Liepājas krāj-
kases īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 29. janvārī.
28666z Ns 609/31.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreja Lankupa
lūgumu, 1931. g. 31. decembrī
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
šādu hipotēkārisku obligāciju,
kura apgrūtina Andrejam Lan-
kupam piederošu nekustamu
mantu, Liepājas apr., Amt-
Durbes ,,Uitu Ns 19" mājas ar
krep. Ns 2345-11 reģ. un nostipri-
nāta 1908. g. 9. aprīlī ar žurn.
Ns 319 ar Friča Friča d. Jakob-
sona vārdu 500 rbļ. liela obligācija
blanko cedēta; 2) atvēlēt lūdzē-
jam pieprasīt zemes grāmatu
nodaļā minētās hipotēkāriskās
obligācijas dzēšanu no zemes
grāmatām un 3) iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 29. janvārī.
noGan*. xr„ Tļ/i/oijy?

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janvāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pāiībai, ka 1882. g. 20. janvāri
dzimušais un no 1919. g. bezvēsts
promesošais Krišs Anša d. Rutkis.
atzīts par mir. 1930. g. 10. jūlijā.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvāri
28561s L.Ns 29 32

Jelgavas apgaoaniesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. janvāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Jānis Liepa
un Dore Liepa, dzim. Cīrulis,
1931. g. 29. decembrī noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
pie Jelgavas notāra A. Ļūļes
ar reģ. Ns 6355, ar kuru viņi
atceļ Civ. lik. 41.—66., 79. un
turpm. p. p. aprādītās tiesības
un to vietā ieved Civ. lik. 27. un
28. p. p. paredzētās atsevišķas
mantas tiesības, pēc kupām
katram tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1932. g. 29. janvārī.
28560o L. N°414 32.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šis tiesas 1932. g.
18. februāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 19. oktobrī Klo-
steres pag. mirušā Ādama Mār-
tiņa d. Alksnis testamentu.

Liepājā, 1932. g. 6. februārī.
29276z Ns 534 m 32.

'

?couuiu Jirtjji.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 18. jmvara
lēmumu uzaicina 1931. gada
23. oktobri liepājā mirušā Mā"-
tiņa Billes d. Liepiņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā. 1932. g. 30. janvārī.
Ns 496m./31. 2S662

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 14. de-
cembra lēmumu uza'cina 1930. g.
2. janvārī Grobi as pag. mirušā
Jāņa Ādama dēla Pilupa-Filupa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz nel.
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 30. janvāri.
Ns 436m. '32. 28663

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Skamara
lūgumu, 1931. g. 31. decembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku obli-
gāciju, kas apgrūtina Jānim Ska-
maram piederošo nekustamo
mantu Liepājā un nostiprināta ar
krep. Ns 2647 un nostiprināta
1911. g. 11. jūnijā ar žurn.
Ns 684 ar Hirša Josseļa d. Ros-
tovska vārdu 8000 rbļ. lielumā,
blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 29. janvāri.
28665z Ns 595/32

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa Rubas
lūgumu, 1931. g. 31. decembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Kārlim Ruba piederošu
nekustamu mantu Kuldīgas apr.,
Sesilas muižas „Sparing" mājas,
ar krep. Ns 1442 un nostiprināta
1886. g. 29. septembrī 534 rbļ.
atlikumā ar Kārļa Medema vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1932. g. 29. janvārī.
28669x Ns 678/31

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, š. g. 16. janvārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kas apgrūtina La-
vīzei (Luizei) Minnai Štāls pie-
derošu nekustamu mantu Ka-
lētu pagasta ,,Reiņu" mājas ar
krep. Ns 1325-11 reģ. un nosti-
prināta 1882. g. 21. . aprīlī ar
Ns 8267 ar barona Ferdinanda
fon Nolde vārdu 1200 rbļ. lielumā.

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepāja, 1932. g. 29. janvārī.
28670x Ns 163/32

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.j
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011.,'2014. un 2079.p., uz Jēkaba
Chrščanoviča lūgumu, uzaicina
visus, kam būtu uz 1888. g.
12. septembrī mirušā Pētera
Chrščanoviča atstāto mantojumu
vai sakarā ar šomantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem, u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai astoņu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 30. janv.
28676v L. Ns 1132a 32. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.
2011., 2014. un 2079. p., uz Ma-
rijas Zuks un Anastasijas Kana-
šonoks lūgumu, uzaicina visus,
kam būtu uz 1917. g. 25. sept.
Silenes pagasta Pustiņu Ns 11b
mājās mirušā Miķeļa Jēkaba d.
Borkeviča (Barkeviča - Bartke-
viča) atstāto mantojumu, ..vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem,-fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,-pie-
teikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ienas. ,,Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušam.

Daugavpilī, 1932. g. 30. janv.
28678v L. Ns 152a/32,.g.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
27. maijā mirušās 'Teklas Jāņa m.
Teivans 1930. g. 20. maij' ā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 24. nov.
lēmumu apstiprināts..

Daugavpilī, 1932. g. 30. janv.
28680v L. Ns 1859a/31. g.Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Jankels Me-
naša d. Eidels un Sara Efraima m.
Eidels, dzim. Sachars, noslēguši
1931. g. 28. decembrī ar reģ.
Ns 16487 pie Liepājas notāra
G. Stengrevica laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 29. janvāri.
28671-x -No 233/32

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Haims Lazara d.
Perlmanis un Zara Lazara m.
Jakobsons noslēguši 1931. g.
12. decembrī ar reģ. Ns 8624 pie
Rīgas notāra Pētera Socka priekš-
laulības līgumu.

Liepājā, 1932. g. 29. janvāri.
28672x Ns 957/3* 1

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz promesošā Jē-
kaba Pētera d. Lagunovska man-
tības aizgādņa Kārļa Vensko
lūgumu un savu š. g. 15. jan-
vāra lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Jēkabu Pē-
tera d. Lagunovsku gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā vai
paziņot, ka ir vēl dzīvs. Līdz
ar to uzaicina ari citas personas,
kam būtu ziņas par Lagunovska
dzīves vietu, vai kuras zin, ka
Jēkabs Lagunovskis ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Jēkabs Lagunovskis ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1932. g. 29. janvārī.
28673x Ns234/32

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
7. martā mirušā Jāna Andreja d.
Prikuļa 1922. g. . 19. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 4. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. janv.
28681 v L. Ns 1766a/31. g.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Jāņa d. Beka lūgumu
par Bauskas apr. Paņemunes
pag. Valtaiķu sādžas viensētas
Ns 4, platībā '17 des. 1226kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no* izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisk"
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 29. janv.
28571 Ne 174/519

Liepājas apgabaltiesa,
ievērojot Kārļa Poriņa lūgumu un
pamatojoties uz savu š. g. 14. jan-
vāra lēmumu, nolēma: 1882. g.
20. janvāri dzimušo un nezi-
nāmā prombūtnē esošo Juri An-
dreja d. Poriņu, atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 29. janvārī.
28674x Ns 37/32

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz promesošās Li-
dijas Teodora m. Archangeļskas
mantības aizgādņa Kārļa Vensko
lūgumu un savu 'š. g. 15. janvāra
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Lidiju Teodora
meita Archangeļskis gada laikā,
skaitot no sludinājuma cspieša-
nas dienas, ierasties tiesā vai
paziņot, ka ir vēl dzīva. Līdz
ar to uzaicina arī citas personas,
kam ir ziņas par viņas dzīves
vietu, vai kuras zin, ka Lidija
Archangeļskis ir mirusi, paziņot
to tiesai. Pēc minētā termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Lidija
Archangeļskis ir dzīva, viņu
atzīs par mirušu.
28675v Ne 235 32. g.

Liepājā, 1932. g. 30. janvārī.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Mārtiņa Ādama d. Kuiļa
mantnieku Marijanas Jāņa m.
Krūmiņš un Kārļa Mārtiņa d-
Krūmiņa lūgumu par Bauskas
apriņķa Paņemunes pagasta Žļuk-
tenes 1 un 11 un Stilchenes
sādžu viensētas Ns 18, platībā
11 des. 151 kv. asis, ar koplieto-
šanas tiesībām zemes gabalos
Ns 33 un 34 un Mūsas upes daļā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu Četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ns259 499 28573

Daugavpilī, 1932. g. 29. janv.
Rīgas muita izsludina par nede-

rīgu dienesta apliec. Ne668 109(1
izd. muitas uzraugam Pēterim
Blūmēnam 1929. g. 12. apr., kas
nozaudēta. 29374o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā sēdē 1932. g. 27. janvāri
izklausīj a Ernesta Friča d. Nei-
valda un Alberta Ernesta d.
Neivalda hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
Par samaksātu obligāciju par
tļOOO rbļ., apstiprinātu 1902. g.
20. februārī ar Ns 81 uz ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Duntes muižas zemnieku zemes
„Buce" mājām, ar zemes grām.
reģ- _ Ns 2157 par labu Krišam
Knša d. Leksim, kas viņu ir
«dējis blanko.

Rīgā, 1932. g. 30. janvārī.
Ns 2205. 28928b



Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Līnas (Karlīnes) Miķeļa m.
Piebalgs-Zemaitis lūgumu par
Bauskas apr. Paņemunes pagasta
Valtaiķu (Valtik'u) sādžas vien-
sētas Ns 10, platībā 1 des. 1690 kv.
asis, ievešanu zemes grāmatu
reģistrā —uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. Ne 256/509 28572

Daugavpilī, 1932. g. 29. janv.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Izāka Kuzma d. Škvarkova
(Kuzmina) lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Augšpils pagasta
Temeru sādžas atgriezuma un
Brodņikovas pūstošas poddačas
zemes gabala platībā 3,75 de-
setīnas, vairāk vai mazāk,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
mo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot * no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 30. janv.
28574v Ns 258/537.

Rīgas pilsētas 8. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina zināšanai, ka ar
viņa 1930. g. 28. jūlija tiesas pa-
vēli Fricis Opmanis viņa apsūdz,
uz Sodu lik. 210. un 2 *18. p., par
maltas gaļas glabāšanu pārdo-
šanai Daugavmalas tirgū, savā
gaļasgaldā, kas saturēta konservu
sāli, pretēji noteikumiem (Vaid.,,
Vēstn." 1927. g. Ns 191), atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 15,—
naudas sodu vai nemaksas gadī-
gadījumā ar četrām dienām aresta

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. 29303z

Opmanim bija gaļas galds Ns40
Daugavmalas tirgū. Ns 1194/30.

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicina 1931. g. 2. sept.
mirušā Franča Jēkaba d. Stuk-
linskis mantniekus pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas man-
tošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Makašēnu pagastā.

193*2. g. 30. janvārī. 28691

Rīgas apgabalt. Valkas apr;
2. iec. tiesu izpildītāja v. j."
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jāņa un Pētera Feizaku pra-.
sībā pēc Rīgas pils. 14. iecirkņa
miertiesneša 1930. g. 30. janv.
izpildu uzrakstu Ns 295 Ls 88,02
ar°/g un izdev.; Voldemāra Villera
prasībās pēc Rīgas 14. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 14. marta izpildu
uzraksrijm Ns 515, 564, 567 par.
Ls 397,80 ar % un izdev.; un
tirdzniecības un rūpniecības A/S'
„Auto" prasībās pēc Rīgas pils '.
14. iec. miertiesneša 1930. gj
22. nov. izpildu uzrakstiem J*
2402, 2400, 2399, 2398, 2401 -I
Ls 1771,21 ar %_ un izdev. un
1931.'g. 13. aprīļa izpildu uz ^
raksta Ns 964 — Ls 143,24 ar %un izdev., Pētera Leimaņa prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. miertiesu.
1930. g. 9. janv. izpildu uzraksta
Ns56 — Ls 127,72 arO/0 Un izdev
1932. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Treides nekustamo īpašumu ,
kaš atrodas Valkas apr..Smiltenes
pagasta, ar zemes grāmatu rēgi
Ns 4341 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas zemes gabala Kalna-
vīksnas Ns 81 F, kopplatībā 26,52
ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 5000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5200,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda'
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas'
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-j
celejā. 29312 '

Smiltenē, 1932. g. 5. februārī.;

Rēzeknes - Ludzas - jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Anisifors Jēkaba d.
un Sergejs Dormidonta d. Aļei-
ņikovi ir iesnieguši nodaļai lū-
gumu ievest viņus zemes grāmatu
reģistri par īpašniekiem saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
10. oktobra lēmumu, uz nekusta-
mu mantu Rēzeknes apr. Buk-
muižas pagastā, Strodovo sādžas
zemes gabalu sastāvošu no 79 šņo-
rēm, platībā 17,895 ha un meža
gabalu 10,500 ha, kopplatībā
28,395 ha, sīki uzrādītiem uz
plāna, sastādīta no mērnieka
J. Skribļa pie tiesas apskates
1929. g. 20.* jūlijā (1932. g.,
žurn. B Ns 144).

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti zemes grā-
matu reģistri par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 29. janv.
28569x Ns 972

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa, iz,
pildot Not. nolik. 1814. pantu
paziņo, ka Nikolajs, Aleksandrs
un Fedors Fedora dēli Aļei-
ņikovi ir iesnieguši nodaļai lū-
gumu ievest viņus zemes grā-
matu reģistri par īpašniekiem
saskaņā ar Latgales apgabalt.
1930. g. 10. oktobra lēmumu, uz
nekustamu mantu Rēzeknes apr.
Bukmuižas pagastā, Strodovo
zemes gabalu, sastāvošu no
83 šņorēm zemes, platībā 35,245
ha un meža gabala 27,486 ha,
kopplatībā 62,731 ha, sīki uz-
rādītiem uz plāna, sastādīta no
mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates ~1929. g. 20. jūlijā
(1932. g. žurn. B Ns 145),

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesī-
bas uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par" to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 29. janv.
28570 Ne 974

^VLV... .,». .. ;,- .p^ .
6.,

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar 1932. g. 3. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 75. p. uzaicina
Filipu Konstantīna d. Zakutajevu
kā atbildētāju ierasties uz tiesas
sēdi 1932. g. 26. aprīlī Maltas iec.
miertiesneša kamerā, Maltas pag.
Borovājas sādžā, lietā ar Kati-
grādas krāj-aizdevu sabiedrību
par Ls 100,—.

Maltas pag. Borovājas c.
1932. g. 4. februārī.

29IQ8z Civ. I. Ns 132/32. g.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1932. g. 3. februāra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 75. p. uzaicina Agati Čirksts
kā atbildētāju ierasties uz tiesas
sēdi 1932. g. 26. aprīlī Maltas iec.
miertiesneša kamerā, Maltas pa-
gasta Borovājas sādžā lietā ar
Katigrādes krāj-aizdevu sabie-
drību par Ls 140,—.

Maltas pag. Borovājas c,
1932. g. 4. februārī.

29109z Civ. 1. Ns 134/32. g.
Latgales apgabaltiesas Vtjēnu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un'Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1932. g. 30. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1931. g.
gada 5. novembri mirušā Lud-
vika Augusta d. Gudlevska Vids-
muižas pagastā un Viļēnu pilsētā
ir palicis kustams īpašums un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Viļēnos, 1932. g. 30. janvārī.
28689z Bj". I. Ne 33

V JJ».

Ar Rigas pilsētas 9. iecirkņa
miertiesneša 1931. g. 5. oktobra
spriedumu viņa krimināllietā Ns
1554, tirgotājs Osips~Rudkins,
Rīgā, m. Kalnu ielā Ns 1, par
tirgošanos ar Krakovas desām,
kas bijušas nederīgas cilvēku uz-
turam, š. g. 19. augustā, Latgales
tirgū, galds Ns 39/40, pēc Sodu
lik. 210'. p. sodīts ar Ls 20 —
naudas soda vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar piecām
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 29304z L. Ne 1554

Rīgā, 1932. g. 5. februārī.
Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

Latvijas Suverenās Tautas vārdā,
1931. gada 29. decembrī, caur-
lūkojis lietu par apsūdzēto pēc
Sodu lik. 210. p. Efraimu Gor-
donu un pamatojoties uz Krim.
proc. lik. 141., 145., 150. p. un
Sodu lik. 24., 59., 210., 218. p.,
nosprieda: aps. Efraimu Gordonu
uz Sodu lik. 210. p. pamata sodīt
ar Ls 15,—, bet maksātnespējas
gadījumā turēt arestā trīs die-
nas; šo spriedumu izsludināt
.,Valdības Vēstnesī" un ,,Kurze-
mes Vārdā"; tiesas izdevumus
uzlikt aps. Gordonam, bet viņa
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķina. Ne 922/31.

Bz apelācijas tiesībām. 29306z
Liepājā, 1932. g. 5. februāri.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 29. janvāra
lēmumu un saskaņā ar X sēj. 1. d.
1239. un 1241. p. un Civ. proc.

lik. 1401. un 1402. p., uzaicina
1931. g. 11. dec. mirušā Fēliksa
Matveja d. Ļumana mantniekus,
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tie-
sības uz min. Lumana manto-
jumu, atrodošos Pildas pag. Poļu
Gorbunu sādžā un sastāvošu no
ideālās puses viensētā Ne 29/8.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1932. g. 30. janvārī.
28780r Ns 23/blak.

Maltas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 3. febr.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 75. p, uzaicina
Michailu Savelija d. Maslobojevu
kā atbildētāju ierasties uz tiesas
sēdi 1932. g. 26. aprīlī Maltas iec.
miertiesneša kamerā, Maltas pa-
gasta Borovājas sādžā, lietā ar
Katigrādes krāj-aizdevu sabie-
drību par Ls 200,—.

Maltas pag. Borovājas c.
1932. g. 4. februārī.

00107.7 r;,r 1 m, rT3/ioqo r,

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. I. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1918. g. 12. ok-
tobrī mirušā Ivana Tvana d.
Barkanova arī Barkanceva mant-
niekus, pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.,
Ozolmuižas pagastā.

1932. g. 30. janvāri. 28692
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1930. g. 4. au-
gustā mirušā Meikula Jēzupa d.
Dervenieka mantniekus, pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", savas
mantošanas tiesības uz atklā-
jušos mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr., Dricēnu pagastā.

1932. g. 30. janvārī. 28693r
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1928. g. 2. de-
cembri mirušā Jāzepa Jēkaba d.
Stuklinskis mantniekus, pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", savas
mantošanas tiesības uz atklā-
jušos mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Makašēnu pagastā.

1932. g. 30. janvārī. 28694r

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 3, dz. 8,
pārdos Borisa Gurvlča kustamo
mantu, sastāvošu no pulksteņa
un novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. janv. 29402
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 11,
pārdos Alīdes un Kārla Lubusu
kustamo mantu, sastāvošu no
automobiļa, motocikleta, zirgiem,
ragavām un mēbelēm, un no-
vērtētu par Ls 4100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. febr. 29403b
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā Ns 5, dz. 1, pārdos
otrreizējā izsolē Jēkaba Otļajņa
kustamo mantu, sastāvosiifno
100 pakājamām kastēm ar vākiem
plaukta ar 24 iedal., 4 lieliem
galdiem uz kozliem un 2 kapara
katliem, novērtētu par Ls 1.200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
29396z L. Ns 150

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
16. februāri, pulksten 11.40dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 8, Rīgas
Centrālās kopējās slimo kases
prasībā pārdos akc. sab. „Gustav
Kuncendorf" kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas,
rakstāmgalda u. c. novērtētu
par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. janv. 29404b

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
L. Kēnina ielā Ns 21, ekspr. nol.,
pīkst. 12 d.,Kr. Barona ielā 16,
f-mas Tiberghien Fils u. c. lietās
pārdos I un II torgos Lizas
Treijs kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas, mēbelēm u. c.
un novērtētu par Ls 2848,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 1. febr. 29382z

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. februāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, I. Smilšu ielā Ns 23/25,
pārdos Teodora Masta kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktū-
ras u.c, novērtētu par Ls 6994,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. febr. 29410

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Bruņinieku ielā Ne67) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pēc
Rīgas pils. 12. iec. miertiesneša
1931. g. 17. augusta vekseļa uz-
raksta Ns 2781, 1932. g. 12. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Augusta Reinvalda
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ns 27,
V hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 355 (grupā 71, grunts 76)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 346 kv. asis platībā,
ar uz viņu atrodošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 10.000,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.965,88, tiešo
nodokļu departamentamLs 158,82
un Rīgas pilsētai Ls 0,98 ar soda
naudu un izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kaš pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgfcs
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. * 29383

Rīgā, 1932. g. 28. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 16. februārī, pulks'ten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ns 30, firmas ,,Emīl Falkenhof"
u.c.prasībās pārdos i I izsolē Elcho-
nena Nogalera kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu un bērnu
zeķēm, un novērtētu par Ls 265.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. febr. 29405b
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1932. g. 16. februāri, pīkst. 1
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ne 4,
pārdos Kārļa Ausbiķa kustamo
mantu, sastāvošu no gultām ar
madračiem, skapja, spoguļa, ku-
modēm,krēsliem, galda, rasptiskas
kamanām un novērt, par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā1932. g. 4. febr. 29399z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 16. februārī, pīkst. 2
dienā, Ogrē, Lielvārdes ielā 24a,
pārdos otrā izsolē Augusta Kla-
una kustamo mantu, sastāvošu* no Kājminamas šujmašīnas,skapja
kumodes, bufetes, veikala letēm,
galda svariem un novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 3. febr. 29398z
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Nikolaju Mickeviču par
Ls 522,96 ar °n un izdev., 1932. g.
28. aprīlī, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesascivīlnoda|as sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Nikolaja Mickeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., Baldones pag. biezi
apdzīvotā vietā, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 15672 un sastāv
no Baldones mežniecības ar zemes
grām.Ne92 atdalītā zemes gabala;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā un Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 4. febr. 29385

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīga,
Blaumaņa ielā N°5-a, dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) ka Sab. ,,PerI un Marien-
feld" , Latvijas bankas un citu
kreditoru Ls 2864,24 ar <\, pra-
sību segšanai, pēc Rīgas 4. iec.
miertiesneša uzraksta uz vekseļa
no 1927. g. 29. jūlija ar Ne 2478
u.c, 1932. g. 12. maijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Otto Krevica neku-

stamo īpašumu, kas atrodas mazā
Ķēniņu ielā Ne 3, I. hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģistra Ns 360
(grupā 6, grunts Ns 73) un sastāv
no fon Dreilinga dzimtsrentes
gruntsgabala ar<ēku;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 15.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
u .c. parādiem par Ls 37.800,—;

4) tiem, kas vēlas pk dalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumertos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 29397

Rīgā, 193?. g. 6. februāri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1)*Pētera Vickapa prasībā pret
Jāni Ābeli par Ls 462,— ar
izdev. 1932. g. 12. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Ābela nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas apr. Kokneses pag.
ar zemes grām. reģ. Ns 4497 un
sastāv no Kokneses muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala „Stūrīši Ns 32 F", ap-
tveroša 2,20 ha.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 8. febr. 29400
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Jāņa Miķelsona prasībā pret
Robertu Liepiņu par Ls 8000,—
ar % un izdev. pēc obligācijas,
1932. g. 11. augustā, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Roberta Liepiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rigas apr,
Madlienas pag. ar zemes grām.
reģ. Ns 1283 un sastāv no Vec-
Bruvlēnu mājām:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14.300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1932. g. 8. febr. 29401

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā Ns 11)
paziņo, ka:

1) Tirzas krāj-aizdevu sabie-
drības prasības apmierināšanai
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1930. g. 16. dec. izpildu
uzraksta Ns 3033 Ls 2557,05 ar
% un izdevumiem un Minnas
Zvaigznekains prasībās pēc Cēsu
apr. 2. iec. miertiesneša 1931. g.
22. janvāra izpildu uzraksta
Ne 61 Ls 330,— ar % un izdev.
un pēc Rīgas apgabaltiesas 2.
civīlnodaļas 1931. g. 28. februāra
izpildu raksta Ne 51486 — Ls 44,
ar% un izdev., 1932. g. 9. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Rūdolfa Tepera neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apr., Tirzas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3999 un
sastāv no Tirzas pilsmuižas Dam-
bukalnu Ne 181 F m., kopplatībā
16,50 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no
vērtēts par Ls 3000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7700,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda —? novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 29313

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīln. kancelejā.

Smiltenē, 1932. g. 5. februārī".

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Tautas bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas 4.
civīlnodaļas 1930. g. 3. novembra
izpildu uzraksta Ne 2690 —i
Ls 1049,36 ar % un izdevumiem,
un Gulbenes Valsts komercskolas
un arodskolas prasībā pēc Mado-
nas apr. 2. iec. miertiesneša 1931.
gada 26. jūnija izpildu raksta
Ne 519 par Ls 36,50 ar % un iz-;
devumiem, 1932. g. 9. jūnijā*
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Natālijas Friča m.'
Detlavs nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Stāmerie-
nes pagastā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 8531 un sastāv no
Stāmerienes muižas Blāzmu J*
109F, 109Fa m., kopplatībā
6,86 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 2000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē,. jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 29315

Smiltenē, 1932. g. 5. februārī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā U)
paziņo papildām sludinājumam,
ievietotam ,,VaId. Vēstn." Ne 15
no 1932. g. 20. janvāra, ka Jāņa
Brenča nekustama īpašuma pār-
došana ir nolikta 1932. g. 21. jū-
lijā, bez pārējo kreditoru prasī-
bām, arī Edgara Daniela prasības
apmierināšanai pēc Rīgas 2. iec.
miertiesneša 1930. g. 1. decembra
izpildu uzraksta Ns 2745 — Par
Ls 129,04 ar o/ 0 un izdevumiem.
Smiltenē, 1932. g. 5. febr. 293Jfo

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina, ka pamatojoties uz
Viņa kantori 1932. g. 16. janvāri
ar reģistra Ns 489 noslēgto līgumu
Andrejs Danilovs-Milkovskis pār-
devis Ettei Veinreichs viņam,
pārdevējam Sventes pagastā Ilūk:
stes apriņķī piederošo lauku ap-
tieku — ar visām tiesībām, kon-
cesiju un inventāru. 2938JJ

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kaf a

invalida apliecību Ne 161, izu-
no T. L. M. sociālās apgādības
departamenta 1929. g. 8. janv<
ar šī pagasta Broifšu sād. p,ls-

Rīgas muita izsludina par nede-
rīgu dienesta apliecību Nel912,048
izd. 1926. g. 20. sept. revidentam
Heinricham Steinmanim, kas no-
zaudēta. 29375o



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2 iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā Ne 11)
paziņo, ka:

1) Jozefa Michelsona prasībā
pēc Rīgas 7. iecirkņa miertiesneša
1930 K 18- oktobra izpildu uz-
raksta Ns 2280 Ls 276,99 ar °/c
un izdev. un 1930. g. 30. aprīļa

izp ildu uzraksta Ns 936 Ls 274,01
aro/ 0 un izdev. un Paulines Soste-
Dandens prasībā pēc Cēsu apr.
2 iec. miertiesneša 1930. g,
29. marta izpildu raksta Ne 6C
Ls188 ,70 ar % un izdevumiem.
1932. g. 9. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Emiļa Pastalnieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Rankas pagastā, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 7234 un sastāv
no Rankas muižas Baltcepuru
Ns 28F m., kopplatībā 11,37 ha
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7700,— un no-
dokļu parādiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
^a — novērtējuma desmitā daļa ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
-ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 29314

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Smiltenē, 1932. g. 5. februārī.

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Līvānu pilsētas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 20314

Daugavpilī, 1932. g. 6. februārī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Gustava
Tomberga, 1932. g. 9. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos publiskā izsolē GustavaTom-
berga nekustamo īpašumu — Jel-
gavas apr., Vircavas pagasta
Kroņa-Vircavas muižas Krīvu
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 12426, 14,04 hekt. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3500,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
Izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
^dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
?dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
Jcancelejā. 29318

leleavā. 1932. e. 6. februārī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18)
paziņo, ka:

1) Sabiles krāj-aizdevu sabie-
drības un citu prasību apmieri-
nāšanai no Jettes, Šmueļa un
Davīda Fridlenderiem 1932. g.
25. maijā, pulkst. .10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Jettes, Šmueļa, Dāvida, Hajas,
Rivkas, Girša un Ēsteres Frid-
tenderu Sabiles pilsētas nekus-
tamo īpašumu'Ventspils ielā Ne 5
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 11.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 9865,40 un
-4000,— kriev. rub. ar<V;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
"ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž , jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā.

Talsos, 1932. g. 5. febr. 29317
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
^kanceleja Liepājā, Tiklo ielā 6),
Pec Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
' 146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
3 - jūnijā, pulksten * 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē, pārdos
Pirmā publiskā vairāksolīšanā
Miķeļa Jāņa d. Jankovska ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu iz
papes zemes gabala Ne 139,
aptver 12,15 deset., kas atrodas
Liepājas apr., Rucavas pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
-"* 2415.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2500,—, un to pārdod akc.
?ab- Liepājas tirgotāju bankas
Par Ls 1566,90 ar o/ 0 prasības ap-
mierināšanai. Turklāt šim nekust.
'Pašumam ir hipotēku parādi:

priekš Otrās Liepājas savstarpē-
jās kreditbiedrības Ls 1000,— un
Jāņa Jankovska Ls 500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p! no
novērtēšanas summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 250,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 3. februārī.
29322 Ne 165

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā Ne 8)
paziņo, ka:

1) Staņislava Zalāna prasībā
par Ls 300,—, Izaka Faktora,
M. Psavkes un citu prasībās pēc
Daugavpils 4. iec. miertiesneša
spriedumiem 1932. g. 16. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ļeiba Aba d.
Psavke nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Līvānu
pilsētā, Rīgas ielā Ne 174, Līvānu
pilsētas hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ne 291 (3. sēj.) un
sastāv no grunts gabala 297 kv.
mtr. platībā ar uz tā koka
namu;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500.— :

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ns 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 2. septembrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā laulāto Friča Jāņa d.
Burģis un Margrietas Jāņa m.
Burģis, dzim. Kopštāls, ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu
no Bārtas ,,Goba" mājām, ap-
tver 23,39 desetīnas ar saim-
niecības ēkām, 'kas atrodas
Liepājas apriņķī, Bārtas pag.
un ierakstīts 'Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 2474.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3000,— un to pārdod Olgas
Treilībs par Ls 127,45 ar
procentiem prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3200,—, Miķelim
Kreicbergam Ls 800,— un Bārtas
krāj-aizdevu sabiedr. Ls. 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas Ls 3000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt nekustamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 3. februāri.
29321 Ns 165

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā Ns 8)
paziņo, ka:

1)* Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 63545,83 ar termiņ-
maksām un soda naudām, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1137. p.
un Latvijas hipotēku bankas st.
18. p., pēc Latgales apgabal-
tiesas rīkojuma no 1931. gada
4. decembra Ns 2821 1932. g.
16. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
P/S. Latgaliešu ekonomiska apvie-
nība „Dryva" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
pie Līvānu pilsētas Daugavpils
apriņķa hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 4646
XXV sēj. un sastāv no ,,Līvānu
Dubnas ūdens dzirnavām" ap-
tver 13,62 ha zemes un uz tām
divām mūra dzirnavu un citām
blakus ēkām un iekš tām malša-
nas, valcēšanas, grūbu-putraimu
un koka apstrādāšanas mašīnām.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 100.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 190.0G0—'.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 29319

Daugavpili, 1932. g. 6. februārī.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ns 8) paziņo, ka:

1) Zemkopības min. mežu de-
partamenta prasībā par Ls 293,90
apmērā pēc Latgales apgabal-
tiesas II krim. nod. spriedumiem
no 1925. g. 22. maija 1932. g.
13. augustā, pulkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Sīmaņa Jāņa d. Pastora ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Vārkavas
pagastā, Potašien' es (Zamošu)
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 21647 (195. sēj.) un sastāv
no vienas trešās ideālās '/s daļas
no 7,740 ha zemes izdalītās vien-
sētas Ns 15 un Ne 15a ar ēkām.

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 280,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parādu Ls 1200,— viss kopā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā da|a, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā

^Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 29323

Daugavpilī, 1932. g. 6. febr.
Latgales apgabalt. Daugavpils

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā Ne 8)
paziņo, ka:

l) *Va!sts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasībā par Ls
1272,09 Līvānu patērētāju biedr.
par Ls 681,87, Latgaliešu Ekono-
miskās apvien. ,,Dryva" par
Ls 451,— Līvānu krāj-aizdevu
sab.. Izaka Faktora, Jāņa Misiņa
un citu prasībās pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1929. g. 19. novembra
Ne 11179 un 1930. g. 24. marta
Ne 5942, 1932. g. 13. augustā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publ. izsolē Semjona Par-
fena d. Bogdanova nekustamo
īpašumu,kas atrodas Līvānu pag.,
no Krustpils muižas atdalītā
viensēta Ne 30, Daugavpils apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2478
(XII sēj.) un sastāv no Krustpils
muižas atdalītās viensētas Ne 30,
ar nosaukumu ,,Dervansala" 20
des. 120 kv. asis platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 100.0; . .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 29325

Daugavpilī. 1932. e. 6. februārī.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā Ns8) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasībā par
Ls 158,86 ar soda% pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīko-
juma no 1930. g. 12./30. marta
Ns3655, 1932. g. 13. augustā, 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Ignata un Aloiza Upenieku
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī,Vārkavaspag.
Kazupes Ns 23 F mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5864 un sa-
stāv no Znutiņu muižas atdalītām
Kazupes mājām Ns 23F, ar zemes
17,40 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2300,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 29326

Daugavpilī, 1932.g. 6. februārī.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, Domes ielā
Ns 8) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasībā par Ls
1861,— ar soda naudu, Anspoku
krāj-aizdevu sab. par Ls 133,—,
Daugavpils apr. krāj-aizdevu sab.
par Ls 384,66 un citu prasībās
pēc Latgales apgabaltiesas 1. civ.
nod. rīkojuma no 1931. g. 30. ap-
rīļa Ns 9847, 1932. g. 13. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Broņislava un
Agates Prīkuļu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Vārkavas pagastā, Kri-
voku sādžā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 17221 (CLI. sēj) un sastāv
no zemniekiem piešķirtas vien-
sētas Ne 8 ar 18,324 ha platībāar
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 29327

Daugavpilī, 1932. g. 6. februārī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja : Daugavpilī, Domes ielā Ne 8)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Rē-
zeknes nodaļas prasībā par Ls
412,99 ar soda % pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnod. rīko-
juma no 1930. g. 8. maija Ne 6116
un Zilupes krāj-aizdevu sab. par
Ls 195,01 prasībā, 1932. g. 13. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jezupa Ādama d.Stuča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ludzas
apriņķī (Landskaronas) Šķaunes
pag. Šuškovas sādžā, Ludzas
apriņķī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10082 (82. sēj.) un sastāv no
zemniekiempieškirtās zemes vien-
sētas Ne 6, 1,09* 4 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 29324

Daugavpilī, 1932. g. 6. februārī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Domes ielā Ne 8)
paziņo, ka:

1)*Rīgas tirgotāju savstarpējās
kreditbiedrības prasībā par Ls
11800,— pēc Rīgas apgabaltiesas
IV civ. nod. un Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. spriedumiem,
1932. g. 13. augustā, 10 rītā.

Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Miķela d. VHemsona neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Dau-
gavpils apriņķī, Kalupes pagastā
,,Lilijas" māJ4S. Daugavpils apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 18388
(162. sēj.) un sastāv no Kalupes
muižas atdalītās zemes 2,08 ha
platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 29328

Daugavpilī, 1932. g. 6.februārī.
Latgales apgabalt. Daugavpils

2. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, Domes ielā Ne 8)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasībā par
Ls 335,78 ar soda %, pēc Latga-
les apgabaltiesas 1. civīlnod.
rīkojuma no 1930. g. 22. novembra
Ns 134511, 1932. g. 13. augustā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Leona Sam-
sona d. Michailova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apriņķī, Vārkavas pagastā,
Šaripovkassādžā, Daugavpils apr.
ar zemes grāmatu reģistra Ns
12078 (99. sēj.) un sastāv no
Šaripovkas sādžas zemniekiem
piešķirtās šņoru zemes 7,243 ha
platībā, ar uz tās atrodošamies
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 250,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 400,— ;

4) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 29330

Daugavpilī, 1932. g. 6.februārī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16)
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. un
valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 795,— ar soda naudu
un citiem nokavētiem maksā-
jumiem, 1932. g. 16. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē mirušā Vinca
Kaspara d. Kasperova, viņš ari
Trimalnieks, nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Dricānu pag., Trimalnieku sādžā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ne 1 —-
8,56 des. zemes platībā un tie-
sībām uz i',, dalu kopējas pļavas

gabalos, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9383;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 1000,—;;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 550;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 55,— ;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, darba laikā. 29337

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16) pa-
matojoties uz 'Civīlproc. likuma
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1) Cilijas Edelsteins prasības
piedzīšanai Ls 2000,— ar o/Qo/ 0
un tiesas izdev., 1932. g., 16. apr.,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ne 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē bezvēsts prom-
būtnē esošā Ābrāma-Samuila Ge-
nocha d. Edelšteina nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā Atbrīvošanas alejā (agrāk
Lielā Nikolaja ielā) ar polic.
Ne 37 un sastāv no tiesībām
uz i/6 ideālo daļu Rēzeknes
pilsētas dzimtslietošanas tiesības
grunts zemes gabala 124'/2 kv.
asis platībā, vairāk vai mazāk
ar divstāvu māju, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 230;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Vikentijam Odincam pēc obli-
gācijas par 2000 kr. rbļ. ar %°/0;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— ;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 29335

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16), pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1)* saskaņā ar Civ. proc. lik.
1143. p. piezīmi, noliktā uz š. g.
20. februāri Solomona Glauda
nekustamās mantas pārdošana
atcelta un no jauna tiek nolikta
uz š. g. 18. jūniju, kā uzrādīts
zemāk šinī sludinājumā;

2) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai, Ls 800,— ar soda naudu
un citiem maksājumiem, 1932. g.
18. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Solomona
Pētera d. Glauda nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Gaigalovas pag., atdalītais
no Strūžānu muižas — Kudre-
nieku ,,sastenoks" — un sastāv
no tiesībām uz 12 des. no zemes
platības — 90 des. un 69 kv.
asis, ar ēkām, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1978;

3) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankai Ls 2400,—
aizdevuma nodrošināšanai;

4) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls800;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 80,— ;

6) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

8) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 29336

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16)
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1) saskaņā ar Civ. proc. lik.
1143. p. piezīmi, noliktā uz
š. g. 20. febr. Jāņa Rancana
nekustamās mantas pārdošana
atcelta un no jauna tiek nolikta
uz š. g. 18. jūniju, kā uzrādīts
zemāk šinī .sludinājumā;

2) prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas—-
Ls 600,— ar soda naudu un cit.
maksājumiem, un b) Rogovas
krāj-aizdevu sabiedrības Ls 880
ar %% un tiesas izdev., 1932. g.
18. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā otrreizējā izsolē
Jāņa Andreja d. Rancana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā,
Soloviču sādžas zemes robežās
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ns 13
ar nosaukumu ,,Marko-Pleva" —
9 des. 1910 kv. asis platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9499;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu La-
tvijas bankai — Ls 950,—
pēc obligācijas;

4) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 1200.

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,— ;

6) šīs nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

7) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

8) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 29338

Kļūdas izlabojums.
Vecsaules pag. valdes sludinā-

jumā, kas ievietots ,,V . V."
1929. g. 290. numurā, ieviesusies
kļūda: 3) Jāņa Irbenieka karā
klausības apliecība Ne 826, izd.
no Vidzemes artil. pulka kom.
1926. g. 11. jūnijā un nevis
11. aprīlī, kā nepareizi iespiests
minētā numurā. 29372o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu ārzemju pasi Ne002839D
izd. Rīgā, 1930. g. 29.martā
ar Nachmaņa Blacha vārdu.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ns 6) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 2. septembrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
Pētera Miķeļa d. Zandera ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu no
Nīcas ,,Zanderu Ne 188" mājām,
aptver 15,37 deset. ar saimnie-
cības ēkām, kas atrodas Lie-
pājas apr., Dunikas pag. un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 2472.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 5(?00,— un to pārdod Jēkaba
Spēka par Ls 1248,80 ar o/ 0 pra-
sības apmierināšanai. Turklāt šim
nekustamam īpašumam ir hipo-
tēku parādi: Pētera Zandera
mant. masai Ls 461,— Jānim
Piķelim Ls 1000,— un Bārtas
krāj-aizdevu sab. Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas, Ls 5000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
naudas Ls 500,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt ne-
kustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 3. februārī.
29320 Ne 165



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Rēzeknē, Pilsoņu ielā Nsl6),
pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146—1149.
un 1867. pantu un valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. pantu
paziņo, ka:

1) prasības piedziņai: a) valsts
zemes bankas Ls 400,— un iz-
dev., b) Donata Omuļa Ls 500
ar procentiem un tiesāšanās iz-
devumiem, 1932. g. 20. augustā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrreizējā pub-
liskā izsolē mirušā Feklista Mi-
chaila d. Balaboliņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Šakstagalas pagastā, Lielo-
Dundu sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ns 7, 7a un 7b trijos zemes
gabalos, 6 ha kopplatībā, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 12252;

2) - nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 400,—;

3) nekustama manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 450;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 45,— ;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 29331

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16),
pēc Civ. proc. l*ik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 396,60 ar soda naudu
1932. g. 20. augustā, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē mirušā
Meikula Ignata d. Stroda, Kazi-
mira Meikula d. Stroda un bez-
vēsts prombūtnē esošā Klemen-
tija Meikula d. Stroda nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag., Plēšu sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ns 10 7,655 ha
platībā, ar ēkām, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 10638;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai pārdošanai par
Ls 600,— ;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 60,—;

4) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai;

6) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
ceiejā darba laikā. 29332

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16),
pamatojoties u'z Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.=—1149. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Saula
Lufta— Ls 150,— ar %o/0 un
tiesas izdev. un b) Centrālās
savienības ,,Konzums" —
Ls 120,— ar % un tiesas izdev.,
1932. g. 20. augustā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsole
Eduarda Kazimira d. Gorsona
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu pagastā,
Soseņu sāždā un sastāv no
zemniekiem pešķirtas zemes vien-
sētas Ns 11 — ' divos gabalos —
8,137 ha zemes kopplatībā, ar
ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10920;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 1000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
puol. pārdošanai par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 29333

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Paziņojums.
Valsts saimniecības d-ta

Banku nodaļa
paziņo, ka finanču minstris
š. g. 2. februārī apstiprināja
Rīgas komercbankas statūtu 34. p
ar piezīmi, 55. panta ,,c" punkta
un 45. oanta ,,t" punkta grozī-
jumus. 29392b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 32, dz. 17,
pārdos vairāksolīšanā Filipa Mi-
chelsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 707 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29378o

Rīgā. 1932. e. 6. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ns 11, veikalā;
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Oermana Kutņika kustamo mantu
novērtētu par Ls 294 un sastāvošu
no mēļielēm, viņa 1929. g. %°/0
peļņas nodokļu ' parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g: 6.-februāri. 29379

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, m. Smilšu ielā Ne 12, rest.,
pārdos vairāksolīšanā Andreja
Ouns kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1530 un sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29380

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne 16, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Ruvina
Kušeleviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1390,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29381o

Rīgā, 1932. g. 6. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
15. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 16, dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Emīla
Bolma kustamo mantu, novērtētu
par Ls 981,— un sastāvošu no
,,Brennabor" f irms limuzina, viņa
1930. g. ienākuma un °/0 peļņas
nodokļu parāda segšanai. 29408b

Rīgā, 1932. g. 8. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. ģ.
16. februāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mūrnieku ielā Ns 7, pārdos
vairāksolīšanā akc. sab. ,,Limex "
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1982,12 un sastāvošu no
preču automobiļa u. c. mantām,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29406b

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. februāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ne 33,. dz. 12,
pārdos vairāksolīšanā Oskara
Mandelkorna kustamo mantu,
novērtētu par Ls 283,— un
sastāvošu no pianino, viņa 1929.g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. 29407b

Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
16. februāri, pulksten 12 dienā ,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 58, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Eižena
Hibnera kustamo mantu, novērt,
par Ls 500,— un sastāvošu no
motocikleta, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 29409b

Rīgā, 1932. g.

Rīgas muita izsludina par nede-
rīgu dienesta apliecībuNe2271 /979
izdotu ekspertam Vladislavam
Sylanžam 1927. g. 18. augustā,
kas nozaudēta. 29376o

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ns 16)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:

I) finanču ministrijas prasības
piedzīšanai — Ls 4000,— ar
%0,'ņ un tiesas izdev., 1932. g.
20. augustā, pulksten 10 rīta,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,

pārdos publiskā izsolē Andreja
Antona d. Stroda nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag., Plešu sādžā un
sastāv no tiesībām uz 'ideālo
daļu zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas Ns 2 — 15,670 ha
platībā, ar ēkām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 10630;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1200,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300 —

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 29334

Daugavpils muitnīca
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. 477., 496., 633. piez., 561. un 582. p., Daugavpilī, Muitas ielā
Ns 3, šīs muitnīcas noliktavās, 1932. g. 29. februāri, pulksten 10, pārdos atklātā izsolē no īpašniekiem

neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

Nodokļu
NsNs Preču pārbaudīšanas

vjetu gvan. kop-
pēc dokumentu NeNs un preču Preču nosaukums * summa

kārtas Ipašnieks skaits kg
tak™Ls

1. Kv. ser. E Ns 66293 I) Vīriešu drēbes, vilnas. ? ) 5,0
S. Lansbergs 2) Siev. apģērbi, vienk. aud.. ļ 1,5 I fi7n ,

3) Siev. drēbes, zīda .... ( ' P1,7 (
b70

'4) Gumijas galošas, siev. . . ) 0,8
2. Kv. ser. E Ns 66295 1) Bērnu apģērbi, vienk. aud. ļ 2,2

L. Zarecs 2) Vīriešu veļa, kokvilnas . . 1,9
3) Apģērbi, siev. vienk. aud.. 1,0
4) Kokviln. audums, raibi austs l , , 0,28 ,, ,„
5) Kokviln. audums, balināts ' paKa 0,5,8J

'» 6) Kokvilnas audums, raibi .
austs, satur līdz 5°/0 zīda . 0,13

7) Kokviln. adīt. zeķes, vīriešu 0,22
3. Raports Ns 546G.Rapoports Milti ' 1 paka 4,95 8,67
4. Raports Ns 555. Milti, putraimi un zirņi . . . 1 ,, 9,0 7,28

O. Fiidrichsons.
Piezīme. Bez tam augšminētā dienā otrreizējā izsolē pārdos pirmā izsolē nepārdotās preces,

izsludinātas ūtrupei š. g. ,,Vald. Vēstn." 5. numurā.
Daugavpilī, 1932. g. 6. februārī. Ns T. 4. Muitnīcas priekšnieks J. Parinš.

293470 Darbvedis Ņikitins.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairšksolīšanā š. g. 15. fe-
bruāri, pulksten 10, Stabu ielā
Ns 74, a/s „Transbus" piederošo
vienu dzelzs naudas skapi un
divus grāmatu plauktus. Minētās
mantas novērtētas par Ls 390
un apskatāmas pārdošanas dienā
uz vietas. Pamats: Tirdzniecīb.
darbinieku slimo kases 1932. g.
20. janvāra raksts Ns 89. 29390o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairāksolīšanā š. g. 16. fe-
bruārī, pulksten 10, Kr. Barona
ielā Ns 36, dz. 5, pils. Z. Hurvičam
piederošo vienu bufeti, novērtētu
par Ls 471,93 un apskatāmu
pārdošanas dienā uz vietas. Pa-
mats: Rīgas pils. valdes finanču
nodaļas 1931. g. 20. okt. raksts
Ne 2903-203. 29389o

iiec

uaugavpns pus. poi. . .
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
12. februāri, pulksten 12, Alejas
ielā Ne 33, pārdos vairāksolīšanā
Davīda Glika mantas: dzīvokļa
iekārtu. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

29350o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 10144,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1929. g. 14. febr. ar Arnolds
Reics, vārdu dzim. 1904. g.
dzīv. Bruņinieku ielā Ns 50, dz. 8.

Liepājas-Aizputes robežaps. ap-
gabala priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto dienesta ap-
liecību Ns6, izd. 1928. g. 24. jūl.
ar robežuzrauga Augusta Dirnēna
vārdu. 29352b

r~ z

I

SŽašadi
sludinājumi.

Tirdzniecības akc. sab.

bijušā Kari T. Beyermonn
sasauc piektdien, 4.martā 1932.g.,
pulksten 5 pēc pusd., 1. Jēkaba

ielā Ne 16, dz. 2,

āikāit. akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) statūtu grozīšana. Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Antona Eigenmana

kreditoru sapulce
notiks Rīga, Alberta ielā Ne 2,
dz. 4, š.g. 18. febr., pīkst. 6 vak.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskats un aprēķins;
2) konkursa valdes, atalgojums;
3) maksātnespējības raksturs;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
5) konkursa slēgšana. 29394b

Konkursa valde.
Rīga; apr. karā cietušo pensiju

kommisija izsludina par nederīgu
izsniegto pensijas apliecību Ns2057
izd. no augšminētās kommisijas
1926. g. 17. janv. ar kara inv.
Jāna Rullē vārdu. 29377o

Maksātnespējīgā parādnieka
Geceļa - Meiera Baškina, zvēr.
kurators, zvēr. adv. pal. Jēkabs.
Jēvelsons paziņo, ka š. g_
18. februāri, pulksten 7 vakarā
Rīgas apgabaltiesas telpās tiek
sasaukta parādnieka Baškina

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtībā:

1) zvēr. kuratora ziņojums no-
darbības pārskats;*

2) zvēr. kuratora atalgoums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi.
Rīgā, 1932. g. 8. februārī.
Zvēr. kurators, zvēr. adv. pal
29395b J. Jēvelsons.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1932. g. 2. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 0,35
ar piesūtīšanu „ 0 40

Saturs:
11) Papildinājumi noteikumos,

par valsts darbinieku atal-
gojumu.

12) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi dokumentu sarakstā,,
kuri apliekami ar rakstīs
nod vu.

13) Pā grozījums likumā par
laukstrādnieku dzīvokļiem.

14) Papildinājumi noteiku nos;
par nosacītu pirms termiņa
atsvabināšanu.

15) Pārgrozījums likumā par
nekustamu īpašumu korro-
borēšanu s karā ar agrārās
reformas likumu.

16) Pārgrozījums konsulārā re-
glamenta 37. pantā.

17) Valsts Elektrotehniskās
fabrika' statūti.

18) Papildinājums likumā par
civilstāvokļa aktu reģistrā-
ciju

19) Noteikumi par valts iestāžu
un amatpersonu izdoto aktu
spēkā stāšanās laiku.

20) Instrukcija pie noteikumiem
par krizes laika atvilku-
miem no valsts darbinieku
un strādnieku atalgojuma
un no valsts izmaksājamām
pensijām.

21) Pārgrozījumi valsts civil-
diene ta amatu sarakstā.

22) Noteikumi par Tautas lab-
klājības ministrijas aptieku.

23) Pārgrozījumi likumā par
alkoholu saturošu vielu ražo-
šanu, aplikšanu ar nodo-
kļiem un pārdošanu.

24) Pārgrozījumi un pap ildinā-
jumi likumā par augstākiem
militāriem kursiem.

25) Noteikumi par valsts no-
dokļu nomaksu.

26) Papildinājums likumā paf
mežu un meža materiālu
pā došanu un izsnieg-anu
valsts mežos.

— Kļūdas izlabojums instruk-
ci ā par cukura monopolu
(Lik. k\ 1932. g. 9). _

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. ,,Thos Firth un dēli"
zvēr. kurators, zvēr. adv. E. Pan-
ders paziņo, ka 1932. g. 23. febr.,
pulksten 7.30 vakarā Rīgā, Kaļķu
ielā Ne 30, dz. 2, tiek sasaukta
parādnieces klātesošo

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) pilnvarot zvēr. kuratoru kopā

ar klātesošiem kreditoriem būt
par konkursa masas saim-
nieku - rīkotāju līdz konkursa
valdes vēlēšanām, un

3) dažādi saimnieciski jautājumi.
Rīgā, 1932. g. 8. februāri.
Zvēr. kurators, zvēr. adv.
29384b E. Panders.

Nozaudēts vekselis ar šādiem
galvinieku parakstiem: Anša In-
driķa d. Ķempeļa, Grenču pag.
Priedaiņu māju īpašnieka, un

Jāņa Andreja d. Šlangena, Grenču
pag. Zīļu māju īpašnieka. Tā
ka uz minēto vekseli nav summas
apzīmējuma un vekseļa devēja
paraksta, tad brīdinu no vekseļa
izlietošanas un vekseli ar augš-
minētiem parakstiem lūdzu ne-
ņemt pretim. 29079b

Andrejs Šlangens,
Remtes pag. Dzeņu māju īpašn-

lespiests Valsts tipogrāfija.

K. I RuM un kredīta limlle
(Valdemāra ielā Ns 10 12, Rīgā)

iegādās sacensībā
1932. g. 22. februārī, pīkst. II

dažādu dimenziju tērauda skārdu aviācijas vajadzībām 800 kg.
Sacensība notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē,

Valdemāra ielā No 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. 1-a, izsoļu
telpās augstāk norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi sacensībā nodrošināmi 5°,< 0 apmērā no piedāvā-
juma kopsummas. Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 4667

Rīgas pilsētas būvju nodaļas kommisija
izsludina att. zināšanai, ka savā š. g. 21. janvāra sēdē viņa ir
iecēlusi par IX skursteņu slaucītāja iecirkņa meistaru' Valentinu
Treilobu, dzīv. Valguma ielā Ns 15/17, dzīv. 42.

Būvju nodaļas vadītāja v. J. Bērss.
29236 Sekretārs K. Bētiņš.

Liepfiias (/sists teciīnlkiims
izdos rakstveida izsolē Liepājā, Vilhelmīnes ielā Ne4, š.g. 12. februārī,
pulksten 12 dienā,

30 mtr. tonnu koksa piegādi.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmog-

nodokli, jāiesniedz slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz koksa pie-
gādi š. g. 12. februārī", skolas kancelejā līdz š. g. 12. februārim,
pulksten 12 dienā.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā Ls 120,—, vai jāiesniedz attiecīga
bankas garantija. Ar piegādes noteikumiem var iepazīties skolas
kancelejā, darbdienās no pulksten 11-—14. L 4666 29411b

(ftausškas pilsētas vaīde
izsludina š. g. 27. februārī, pulksten 12,

rakstveida izsali
par koncesijas izdošanu un elektriskās enerģijas

piegādi Bauskas pilsētai.
Drošības nauda Ls 5000,—. Ar izsoles noteikumiem var ie-

pazīties Bauskas pilsētas valdē, Bauskā, Pils ielā Ns 24, darba
dienās un stundās. 29341

Bauskā. 1932. e. 6. februārī. Ns 54.

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 24. februārī, pulksten 12 dienā,
Bebrenes virsmežniecības kancelejā, Olksnas mežmuižā, c. Rubeņiem,

augošu mežu;
1 un III iec. mežniecībā, kopsummā 39 vienības, vērtībā no

Ls 41—748 par taksi un takses cenas pazeminājumu no 30—50%.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 29343o

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 20. februārī, pulksten 12 dienā,
Burtnieku virsmežniecības kancelejā, Dikļu pag, Budenbrokas muižā:

A. Augošu mežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 39 vienības, vērtībā

no Ls 12—550.
Mežu pārdos un zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. dec. apstiprinātiem nosacījumiem.
B. Sekvestrētus saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
pie Dikļu pieturas punkta, 1 vienību, apm. 164 st. mizotus egfcs
k učus, vērtībā Ls 984.

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. decembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

C. Nevajadzīgus mateiiālus un nojaukšanai nevajadzīgas
ēkas.

I un IV iec. mežniecībā, kopsummā 5 vienības, vērtībā no
Ls 5—30.

Nevajadzīgus materiālus un būves pārdos saskaņā ar virs-
mežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 29342o

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 16. februārī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Vallenburgas mežmuižā,

augošu mežu,
atrodošos uz Daudzevas muižas ,,Lipsankroga" apmaiņas-pie-
griezuma gabala, 1 vienību, vērtībā Ls 351.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 2. iecirkņa
mežziņa. . 29346o

Engures virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 15. februāri, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Odres muižā, bez jau ,,V . V" 25. num
izsludinātiem sekvestrētiem materiāliem

vēl sekvestrētus materiālus: dēļus, stutmalku un
dedzināmo malku,

atrodošos III iec. mežniecībā pie Valdegales-Mērsraga dzelzc. Irti
29 km 7 vienības no II—50 mnovērtētu par Ls 175—795/

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecības kancelejā art
pie III iec. mežziņa. 29345o

Saldus virsmežniecība
paziņo, ka uz š. g. 14. februārī ,.Valdības Vēstnesī" Ns 21, 1932. g.
izsludinātā izsolē nenotiks. 29344


	Valdības Vēstnesis no. 31 09.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	; Valdības rīkojumi un pavēles.�1932進�������
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ儁ࠆꁌ蠑飾접伀ఆꠁ䔇냻
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īnašumu saraksts JV° 141 *)�ࣱ렎頻좀뼛Æꌛ䜀昀뀀ଅ偗ဒ
	Valdības vietējo iestāžu���ଆⴀᄀࠆ聑‒僺茎砚㨒磲
	Izlabojums.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


